

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|              |                                                                                           |                                                               |                                            |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|
| Název stavby | <b>Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - dočasná učebna - příloha ke ZL č. 3</b> | JKSO                                                          |                                            |
|              |                                                                                           | EČO                                                           |                                            |
|              |                                                                                           | Místo                                                         | Ostrava - Petřkovice                       |
|              |                                                                                           | IČO                                                           | DIČ                                        |
| Objednatel   | Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice                                        | 00845451                                                      | CZ00845451                                 |
| Projektant   | Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o.                                           | 26833611                                                      | CZ26833611                                 |
| Zhotovitel   | MV STAVBY VJAČKA s.r.o.                                                                   | 28575148                                                      | CZ28575148                                 |
| Zpracoval    | Ing. Libor Kosub                                                                          |                                                               |                                            |
|              | Rozpočet číslo                                                                            | Dne                                                           | CZ-CPV                                     |
|              | <input style="width: 100px;" type="text"/>                                                | <input style="width: 100px;" type="text" value="7. 9. 2023"/> | <input style="width: 100px;" type="text"/> |
|              |                                                                                           |                                                               | CZ-CPA                                     |
|              |                                                                                           |                                                               | <input style="width: 100px;" type="text"/> |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
|       |                  |       |                  |       |                  |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady |              |         | B Doplnkové náklady |    |                  | C Náklady na umístění stavby |    |                     |      |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|----|------------------|------------------------------|----|---------------------|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 157 776,05          | 8  | Práce přesčas    | 0,00                         | 13 | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž  | 3 522 298,77        | 9  | Bez pevné podl.  | 0,00                         | 14 | Projektové práce    | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00                | 10 | Kulturní památka | 0,00                         | 15 | Územní vlivy        | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž  | 1 904 349,12        | 11 |                  | 0,00                         | 16 | Provozní vlivy      | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00                |    |                  |                              | 17 | Jiné VRN            | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00                |    |                  |                              | 18 | VRN z rozpočtu      | 0,00 |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6) |         | 5 584 423,94        | 12 | DN (ř. 8-11)     |                              | 19 | VRN (ř. 13-18)      | 0,00 |
| 20                       | HZS          |         | 0,00                | 21 | Kompl. činnost   | 0,00                         | 22 | Ostatní náklady     | 0,00 |

| <b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>D Celkem bez DPH</b> <span style="float: right;"><b>5 584 423,94</b></span>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |                  |                     |            |         |      |      |      |          |      |              |              |                   |  |  |                     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------|---------------------|------------|---------|------|------|------|----------|------|--------------|--------------|-------------------|--|--|---------------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">5 584 423,94</td> <td style="text-align: right;">1 172 729,03</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>6 757 152,97</b></td> </tr> </table> | DPH  | %                | Základ daně         | DPH celkem | snížená | 15,0 | 0,00 | 0,00 | základní | 21,0 | 5 584 423,94 | 1 172 729,03 | <b>Cena s DPH</b> |  |  | <b>6 757 152,97</b> |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | %    | Základ daně      | DPH celkem          |            |         |      |      |      |          |      |              |              |                   |  |  |                     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | snížená                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 15,0 | 0,00             | 0,00                |            |         |      |      |      |          |      |              |              |                   |  |  |                     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | základní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 21,0 | 5 584 423,94     | 1 172 729,03        |            |         |      |      |      |          |      |              |              |                   |  |  |                     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Cena s DPH</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |                  | <b>6 757 152,97</b> |            |         |      |      |      |          |      |              |              |                   |  |  |                     |
| <b>E Přípočty a odpočty</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |                  |                     |            |         |      |      |      |          |      |              |              |                   |  |  |                     |
| <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table> | Dodá zadavatel                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 0,00 | Klouzavá doložka | 0,00                | Zvýhodnění | 0,00    |      |      |      |          |      |              |              |                   |  |  |                     |
| Dodá zadavatel                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |                  |                     |            |         |      |      |      |          |      |              |              |                   |  |  |                     |
| Klouzavá doložka                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 0,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |                  |                     |            |         |      |      |      |          |      |              |              |                   |  |  |                     |
| Zvýhodnění                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 0,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |                  |                     |            |         |      |      |      |          |      |              |              |                   |  |  |                     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |                  |                     |            |         |      |      |      |          |      |              |              |                   |  |  |                     |

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - dočasná učebna - příloha ke ZL č. 3

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval:

Ing. Libor Kosub

Datum:

7. 9. 2023

| Kód           | Zakázka                                                                            | Cena bez DPH           | DPH snížené    | DPH základní           | Cena s DPH             |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|----------------|------------------------|------------------------|
| L22025e       | Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - dočasná učebna - příloha ke ZL č. 3 | 5 584 423,94           | 0,00           | 1 172 729,03           | 6 757 152,97           |
| D.0.0.0       | SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Vedlejší a ostatní náklady                | 153 760,00             | 0,00           | 32 289,60              | 186 049,60             |
| D.1.3.1       | SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Architektonicko-stavební řešení           | 2 997 604,97           | 0,00           | 629 497,04             | 3 627 102,01           |
| D.1.3.2       | SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Stavebně konstrukční řešení               | 507 494,64             | 0,00           | 106 573,87             | 614 068,51             |
| D.1.3.7       | SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Vzduchotechnika                           | 181 486,18             | 0,00           | 38 112,10              | 219 598,28             |
| D.1.4.1       | SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Ústřední vytápění                         | 235 353,80             | 0,00           | 49 424,30              | 284 778,10             |
| D.1.4.2       | SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Zdravotechnika (zemní práce)              | 153 305,25             | 0,00           | 32 194,10              | 185 499,35             |
| D.1.4.2a      | SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Zdravotechnika                            | 781 051,06             | 0,00           | 164 020,72             | 945 071,78             |
| D.1.4.3       | SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Elektroinstalace                          | 292 877,54             | 0,00           | 61 504,28              | 354 381,82             |
| D.1.4.4       | SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Slaboproudé rozvody                       | 123 550,50             | 0,00           | 25 945,61              | 149 496,11             |
| D.1.4.5       | SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Interiér                                  | 157 940,00             | 0,00           | 33 167,40              | 191 107,40             |
| <b>Celkem</b> |                                                                                    | <b>5 584 423,94 Kč</b> | <b>0,00 Kč</b> | <b>1 172 729,03 Kč</b> | <b>6 757 152,97 Kč</b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|               |                                                                                    |            |                      |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------|
| Název stavby  | Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - dočasná učebna - příloha ke ZL č. 3 | JKSO       |                      |
| Název objektu | SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Vedlejší a ostatní náklady                | EČO        |                      |
|               |                                                                                    | Místo      | Ostrava - Petřkovice |
|               |                                                                                    | IČO        | DIČ                  |
| Objednatel    | Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice                                 | 00845451   | CZ00845451           |
| Projektant    | Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o.                                    | 26833611   | CZ26833611           |
| Zhotovitel    | MV STAVBY VJAČKA s.r.o.                                                            | 28575148   | CZ28575148           |
| Zpracoval     | Ing. Libor Kosub                                                                   |            |                      |
|               | Rozpočet číslo                                                                     | Dne        | CZ-CPV               |
|               |                                                                                    | 07.09.2023 | CZ-CPA               |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady |              |                   | B Doplnkové náklady |                  |      | C Náklady na umístění stavby |                     |      |
|--------------------------|--------------|-------------------|---------------------|------------------|------|------------------------------|---------------------|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky 0,00      | 8                   | Práce přesčas    | 0,00 | 13                           | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž 153 760,00 | 9                   | Bez pevné podl.  | 0,00 | 14                           | Projektové práce    | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky 0,00      | 10                  | Kulturní památka | 0,00 | 15                           | Územní vlivy        | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž 0,00       | 11                  |                  | 0,00 | 16                           | Provozní vlivy      | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky 0,00      |                     |                  |      | 17                           | Jiné VRN            | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž 0,00       |                     |                  |      | 18                           | VRN z rozpočtu      | 0,00 |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6) | 153 760,00        | 12                  | DN (ř. 8-11)     |      | 19                           | VRN (ř. 13-18)      | 0,00 |
| 20                       | HZS          | 0,00              | 21                  | Kompl. činnost   | 0,00 | 22                           | Ostatní náklady     | 0,00 |

|                                           |  |                  |          |                                    |                   |                   |  |
|-------------------------------------------|--|------------------|----------|------------------------------------|-------------------|-------------------|--|
| <b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b> |  |                  |          | <b>D Celkem bez DPH 153 760,00</b> |                   |                   |  |
|                                           |  | <b>DPH</b>       | <b>%</b> | <b>Základ daně</b>                 | <b>DPH celkem</b> |                   |  |
|                                           |  | snížená          | 15,0     | 0,00                               | 0,00              |                   |  |
|                                           |  | základní         | 21,0     | 153 760,00                         | 32 289,60         |                   |  |
|                                           |  |                  |          | <b>Cena s DPH</b>                  |                   | <b>186 049,60</b> |  |
|                                           |  |                  |          | <b>E Přípočty a odpočty</b>        |                   |                   |  |
|                                           |  | Dodá zadavatel   |          |                                    |                   | 0,00              |  |
|                                           |  | Klouzavá doložka |          |                                    |                   | 0,00              |  |
|                                           |  | Zvýhodnění       |          |                                    |                   | 0,00              |  |

## ROZPOČET

**Stavba:** Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - dočasná učebna - příloha ke ZL č. 3

**Objekt:** SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Vedlejší a ostatní náklady

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Datum: 7. 9. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**ON      Ostatní náklady      20 500,00      0,000**

|   |            |                                                  |        |       |           |           |       |
|---|------------|--------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|-------|
| 1 | 005211080R | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi | Soubor | 1,000 | 9 000,00  | 9 000,00  | 0,000 |
| 2 | 005241010R | Dokumentace skutečného provedení                 | Soubor | 1,000 | 11 500,00 | 11 500,00 | 0,000 |

**VN      Vedlejší náklady      95 360,00      0,000**

|   |            |                     |        |       |           |           |       |
|---|------------|---------------------|--------|-------|-----------|-----------|-------|
| 3 | 005121 R   | Zařízení staveniště | Soubor | 1,000 | 61 750,00 | 61 750,00 | 0,000 |
| 4 | 00523 R    | Zkoušky a revize    | Soubor | 1,000 | 5 200,00  | 5 200,00  | 0,000 |
| 5 | 005124010R | Koordinační činnost | Soubor | 1,000 | 16 910,00 | 16 910,00 | 0,000 |
| 6 | 00511 R    | Geodetické práce    | Soubor | 1,000 | 11 500,00 | 11 500,00 | 0,000 |

**ON      Ostatní náklady      13 700,00      0,000**

|   |            |                                          |        |       |          |          |       |
|---|------------|------------------------------------------|--------|-------|----------|----------|-------|
| 7 | 005241020R | Geodetické zaměření skutečného provedení | Soubor | 1,000 | 6 500,00 | 6 500,00 | 0,000 |
| 8 | 005211030R | Dočasná dopravní opatření                | Soubor | 1,000 | 4 200,00 | 4 200,00 | 0,000 |
| 9 | 005211010R | Předání a převzetí staveniště            | Soubor | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 | 0,000 |

**VN      Vedlejší náklady      11 700,00      0,000**

|    |            |                            |        |       |          |          |       |
|----|------------|----------------------------|--------|-------|----------|----------|-------|
| 10 | 005111020R | Vytyčení stavby            | Soubor | 1,000 | 4 500,00 | 4 500,00 | 0,000 |
| 11 | 005111021R | Vytyčení inženýrských sítí | Soubor | 1,000 | 4 800,00 | 4 800,00 | 0,000 |
| 12 | 00524 R    | Předání a převzetí díla    | Soubor | 1,000 | 2 400,00 | 2 400,00 | 0,000 |

**ON      Ostatní náklady      12 500,00      0,000**

|    |      |                                           |        |       |          |          |       |
|----|------|-------------------------------------------|--------|-------|----------|----------|-------|
| 13 | pc01 | Dílenská dokumentace, výrobní dokumentace | soubor | 1,000 | 6 000,00 | 6 000,00 | 0,000 |
| 14 | pc02 | Sondy                                     | soubor | 1,000 | 6 500,00 | 6 500,00 | 0,000 |

**Celkem      153 760,00      0,000**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|               |                                                                                    |            |                      |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------|
| Název stavby  | Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - dočasná učebna - příloha ke ZL č. 3 | JKSO       |                      |
| Název objektu | SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Architektonicko-stavební řešení           | EČO        |                      |
|               |                                                                                    | Místo      | Ostrava - Petřkovice |
|               |                                                                                    | IČO        | DIČ                  |
| Objednatel    | Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice                                 | 00845451   | CZ00845451           |
| Projektant    | Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o.                                    | 26833611   | CZ26833611           |
| Zhotovitel    | MV STAVBY VJAČKA s.r.o.                                                            | 28575148   | CZ28575148           |
| Zpracoval     | Ing. Libor Kosub                                                                   |            |                      |
|               | Rozpočet číslo                                                                     | Dne        | CZ-CPV               |
|               |                                                                                    | 07.09.2023 | CZ-CPA               |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady |              |                     | B Doplnkové náklady |                  |      | C Náklady na umístění stavby |                     |      |
|--------------------------|--------------|---------------------|---------------------|------------------|------|------------------------------|---------------------|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky 0,00        | 8                   | Práce přesčas    | 0,00 | 13                           | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž 1 564 112,70 | 9                   | Bez pevné podl.  | 0,00 | 14                           | Projektové práce    | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky 0,00        | 10                  | Kulturní památka | 0,00 | 15                           | Územní vlivy        | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž 1 433 492,27 | 11                  |                  | 0,00 | 16                           | Provozní vlivy      | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky 0,00        |                     |                  |      | 17                           | Jiné VRN            | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž 0,00         |                     |                  |      | 18                           | VRN z rozpočtu      | 0,00 |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6) | 2 997 604,97        | 12                  | DN (ř. 8-11)     |      | 19                           | VRN (ř. 13-18)      | 0,00 |
| 20                       | HZS          | 0,00                | 21                  | Kompl. činnost   | 0,00 | 22                           | Ostatní náklady     | 0,00 |

|                                    |  |                  |              |                                      |  |            |  |
|------------------------------------|--|------------------|--------------|--------------------------------------|--|------------|--|
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel |  |                  |              | <b>D Celkem bez DPH 2 997 604,97</b> |  |            |  |
|                                    |  | DPH %            | Základ daně  |                                      |  | DPH celkem |  |
|                                    |  | snížená 15,0     | 0,00         |                                      |  | 0,00       |  |
|                                    |  | základní 21,0    | 2 997 604,97 |                                      |  | 629 497,04 |  |
| <b>Cena s DPH</b>                  |  |                  |              | <b>3 627 102,01</b>                  |  |            |  |
| <b>E Přípočty a odpočty</b>        |  |                  |              |                                      |  |            |  |
|                                    |  | Dodá zadavatel   |              |                                      |  | 0,00       |  |
|                                    |  | Klouzavá doložka |              |                                      |  | 0,00       |  |
|                                    |  | Zvýhodnění       |              |                                      |  | 0,00       |  |

# ROZPOČET

Stavba: Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - dočasná učebna - příloha ke ZL č. 3

Objekt: SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Architektonicko-stavební řešení

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Datum: 7. 9. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

## 1 Zemní práce 41 507,83 0,000

|    |              |                                                                                                                           |                |        |          |          |       |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------|----------|----------|-------|
| 1  | 113108315R00 | Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m <sup>2</sup> , tloušťka vrstvy 150 mm                | m <sup>2</sup> | 25,000 | 381,98   | 9 549,50 | 0,000 |
| 2  | 122201101R00 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m <sup>3</sup>                                                       | m <sup>3</sup> | 8,418  | 194,55   | 1 637,72 | 0,000 |
| 3  | 122201109R00 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny                                       | m <sup>3</sup> | 4,209  | 38,66    | 162,72   | 0,000 |
| 4  | 132201210R00 | Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m <sup>3</sup> , v hornině 3, hloubení strojně                                 | m <sup>3</sup> | 1,313  | 658,34   | 864,40   | 0,000 |
| 5  | 132201219R00 | Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,                                                  | m <sup>3</sup> | 0,656  | 32,65    | 21,42    | 0,000 |
| 6  | 139601102R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3                                                                                 | m <sup>3</sup> | 6,407  | 1 442,94 | 9 244,92 | 0,000 |
| 7  | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                       | m <sup>3</sup> | 16,137 | 246,06   | 3 970,67 | 0,000 |
| 8  | 162701109R00 | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4      | m <sup>3</sup> | 80,684 | 20,85    | 1 682,26 | 0,000 |
| 9  | 171201201R00 | Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m <sup>2</sup> plochy připadá přes 2 m <sup>3</sup> výkopku nebo ornice | m <sup>3</sup> | 16,137 | 19,12    | 308,54   | 0,000 |
| 10 | 174101102R00 | Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zasypu s ručním zhutněním                        | m <sup>3</sup> | 2,387  | 616,87   | 1 472,47 | 0,000 |
| 11 | 199000002R00 | Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů                                                      | m <sup>3</sup> | 16,137 | 518,17   | 8 361,71 | 0,000 |
| 12 | 583326831R   | Kamenivo stanovené přírodní; těžené; 16/32; OH = 2,60 Mg/m <sup>3</sup> ; šterkopisek                                     | t              | 4,773  | 886,55   | 4 231,50 | 0,000 |

## 2 Základy a zvláštní zakládání 1 201,52 0,000

|    |              |                                              |                |       |          |          |       |
|----|--------------|----------------------------------------------|----------------|-------|----------|----------|-------|
| 13 | 275313621R00 | Beton základových patek prostý třídy C 20/25 | m <sup>3</sup> | 0,281 | 4 275,86 | 1 201,52 | 0,000 |
|----|--------------|----------------------------------------------|----------------|-------|----------|----------|-------|

## 3 Svislé a kompletní konstrukce 293 515,07 0,000

|    |              |                                                                                                                                                        |                |        |           |            |       |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------|-----------|------------|-------|
| 14 | 310239211RT2 | Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m <sup>2</sup> do 4 m <sup>2</sup> ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou        | m <sup>3</sup> | 0,375  | 9 477,94  | 3 554,23   | 0,000 |
| 15 | 311238138R00 | Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťky 250 mm, akustický útlum Rw = 56 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,54 MPa, | m <sup>2</sup> | 53,398 | 2 712,40  | 144 836,74 | 0,000 |
| 16 | 317168112R00 | Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm                                                                  | kus            | 4,000  | 430,95    | 1 723,80   | 0,000 |
| 17 | 317168134R00 | Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm                                                                    | kus            | 3,000  | 1 305,29  | 3 915,87   | 0,000 |
| 18 | 317168138R00 | Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm                                                                    | kus            | 3,000  | 1 974,00  | 5 922,00   | 0,000 |
| 19 | 317168140R00 | Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm                                                                    | kus            | 3,000  | 3 079,66  | 9 238,98   | 0,000 |
| 20 | 317944311RT3 | Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 120                                                                               | t              | 0,058  | 52 118,53 | 3 022,87   | 0,000 |
| 21 | 331231114RT2 | Zdivo pilířů z cihel pálených plných, délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu vápenocementovou (MVC)                                          | m <sup>3</sup> | 0,720  | 10 279,92 | 7 401,54   | 0,000 |

| Č. | Kód položky  | Popis                                                                                                                                                                  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 22 | 338171122R00 | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30                                 | kus | 5,000           | 498,50          | 2 492,50    | 0,000           |
| 23 | 342248171R00 | Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených AKU tloušťky 115 mm, tepelný odpor 0,39 m2K/W, zvuková neprůzvučnost 44 dB, součinitel prostupu tepla U=1,55 W/m2K | m2  | 30,785          | 1 413,75        | 43 522,29   | 0,000           |
| 24 | 342255022R00 | Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 75 mm                                                                                   | m2  | 6,120           | 755,91          | 4 626,17    | 0,000           |
| 25 | 342255028R00 | Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm                                                                                  | m2  | 43,470          | 1 021,78        | 44 416,78   | 0,000           |
| 26 | 346244315R00 | Obezdivka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm                                                                                                                 | m2  | 11,076          | 1 441,54        | 15 966,50   | 0,000           |
| 27 | 55346200V    | Sloupek plotový 60x60 mm vč. koncovky, Zn, délka 2600 mm                                                                                                               | kus | 5,000           | 574,96          | 2 874,80    | 0,000           |

**342 Stěny a příčky montované lehké 14 170,86 0,000**

|    |              |                                                                                                                                                                        |    |       |          |           |       |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------|-------|
| 28 | 342261112RS2 | Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm | m2 | 9,044 | 1 566,88 | 14 170,86 | 0,000 |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------|-------|

**4 Vodorovné konstrukce 1 408,24 0,000**

|    |              |                                                                                  |     |       |        |          |       |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|-------|
| 29 | 413232211RT2 | Zazdivka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm | kus | 8,000 | 176,03 | 1 408,24 | 0,000 |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|-------|

**416 Podhledy a mezistropy montované lehké 128 227,85 0,000**

|    |              |                                                                                                                                                                         |    |        |          |           |       |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|-------|
| 30 | 342264051RT1 | Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace     | m2 | 42,400 | 872,71   | 37 002,90 | 0,000 |
| 31 | 342264051RT3 | Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace | m2 | 24,800 | 915,81   | 22 712,09 | 0,000 |
| 32 | 34201        | D+M akustický podhled z dřevovláknitých desek                                                                                                                           | m2 | 34,500 | 1 985,88 | 68 512,86 | 0,000 |

**5 Komunikace 45 901,80 0,000**

|    |              |                                                                                                  |    |        |          |           |       |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|-------|
| 33 | 599000010RA0 | Rozebrání a oprava asfaltové komunikace řezání, výměna podkladu tl. 30 cm, asfaltobeton tl. 7 cm | m2 | 20,000 | 2 295,09 | 45 901,80 | 0,000 |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|-------|

**61 Úpravy povrchů vnitřní 192 551,42 0,000**

|     |              |                                                                                                                                                                                        |    |         |        |           |       |
|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-------|
| 34  | 612425931RT2 | Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou                                                                                                                                       | m2 | 13,075  | 899,43 | 11 760,05 | 0,000 |
| 35  | 612473181R00 | Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí hladké, strojně                                                                                                                                  | m2 | 141,106 | 334,90 | 47 256,40 | 0,000 |
| 36  | 612474550R00 | Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná, sádrová, na pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování                                                                        | m2 | 177,323 | 467,72 | 82 937,51 | 0,000 |
| 37  | 612481211RT8 | Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu                                                                                         | m2 | 5,844   | 315,61 | 1 844,42  | 0,000 |
| 193 | 612421321R00 | Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. | m2 | 268,390 | 181,65 | 48 753,04 | 0,000 |

**62 Úpravy povrchů vnější 412 488,46 0,000**

|    |              |                                                                                                                                                             |    |       |        |          |       |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|-------|
| 38 | 602011180RT7 | Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, s vlákny, fungicidními a algicidními přísadami, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm, bílá                        | m2 | 6,831 | 477,53 | 3 262,01 | 0,000 |
| 39 | 602011198R00 | Penetrace savých minerálních podkladů zpevňující (nové omítky a zdivo), stěn, Penetrace funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní) | m2 | 6,831 | 45,48  | 310,67   | 0,000 |

| Č. | Kód položky  | Popis                                                                                                                                                                                                                          | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 40 | 622300131R00 | Příprava podkladu vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně dodávky materiálu                                                                                                                                              | m2 | 159,771         | 158,82          | 25 374,83   | 0,000           |
| 41 | 622325512R00 | Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 100 mm                                                                                                                                                                  | m2 | 1,000           | 829,18          | 829,18      | 0,000           |
| 42 | 622319527RV1 | Zateplení soklu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 200 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou                                                                                                                             | m2 | 6,831           | 2 592,52        | 17 709,50   | 0,000           |
| 43 | 622325132RT3 | Zateplení fasády , expandovaným polystyrenem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, rýhovaná, zrnitost 2 mm, Penetrace funkce: proti tvorbě skvrn, zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní) | m2 | 4,935           | 1 394,73        | 6 882,99    | 0,000           |
| 44 | 622325137RT3 | Zateplení fasády , expandovaným polystyrenem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, rýhovaná, zrnitost 2 mm, Penetrace funkce: proti tvorbě skvrn, zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní) | m2 | 124,920         | 2 234,01        | 279 072,53  | 0,000           |
| 45 | 622325153RV1 | Zateplení ostění , expandovaným polystyrenem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou                                                                                                                           | m2 | 3,605           | 1 859,40        | 6 703,14    | 0,000           |
| 46 | 622325150RT3 | Povrchová úprava ostění zateplovacího systému , kontaktní nátěr a omítka silikonová, Penetrace funkce: proti tvorbě skvrn, zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)                                         | m2 | 8,325           | 2 405,85        | 20 028,70   | 0,000           |
| 47 | 622904112R00 | Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2                                                                                                                                                                          | m2 | 159,771         | 63,67           | 10 172,62   | 0,000           |
| 48 | 622325131RTV | Zateplovací systém fasáda, EPS F tl. 70 mm, s omítkou silikonovou, zrno 2 mm                                                                                                                                                   | m2 | 1,645           | 1 755,19        | 2 887,29    | 0,000           |
| 49 | 622325500V   | Izolace stěn EPS tl. 250 mm, bez PÚ, včetně kotvení a lepidla                                                                                                                                                                  | m2 | 6,990           | 1 972,65        | 13 788,82   | 0,000           |
| 50 | 622325517R0V | Izolace suterénu, XPS tl. 200 mm, bez PÚ                                                                                                                                                                                       | m2 | 18,480          | 1 378,04        | 25 466,18   | 0,000           |

**63 Podlahy a podlahové konstrukce 51 514,42 0,000**

|    |              |                                                                                                                    |    |         |          |           |       |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|-------|
| 51 | 631342531R00 | Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního tloušťky přes 50 do 80 mm keramzitového, třídy LC 8/9              | m3 | 1,582   | 5 548,14 | 8 777,16  | 0,000 |
| 52 | 632411105R00 | Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 20 MPa, tloušťka 5 mm, bez penetrace | m2 | 26,000  | 339,25   | 8 820,50  | 0,000 |
| 53 | 632441111R00 | Potěr litý anhydritový , pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťka 35 mm                        | m2 | 43,600  | 346,05   | 15 087,78 | 0,000 |
| 54 | 632441112R00 | Potěr litý anhydritový , pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, příplatek za každých dalších 5 mm     | m2 | 398,800 | 41,13    | 16 402,64 | 0,000 |
| 55 | 632441491R00 | Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů                                                               | m2 | 43,600  | 55,65    | 2 426,34  | 0,000 |

**91 Doplnující práce na komunikaci 2 587,50 0,000**

|    |              |                                                                              |   |        |        |          |       |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|-------|
| 56 | 919735113R00 | Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm | m | 23,600 | 109,64 | 2 587,50 | 0,000 |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|-------|

**94 Lešení a stavební výtahy 80 278,38 0,000**

|    |              |                                                                                                                                                        |    |         |        |           |       |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-------|
| 57 | 941941041R00 | Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m                                                           | m2 | 209,440 | 81,81  | 17 134,29 | 0,000 |
| 58 | 941941291R00 | Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m | m2 | 628,320 | 61,56  | 38 679,38 | 0,000 |
| 59 | 941941841R00 | Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m                                                                      | m2 | 209,440 | 74,47  | 15 597,00 | 0,000 |
| 60 | 941955002R00 | Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m                                                                      | m2 | 67,200  | 131,96 | 8 867,71  | 0,000 |

**95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 43 654,87 0,000**

|    |              |                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |         |           |           |       |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|-------|
| 61 | 952901111R00 | Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra | m2  | 120,000 | 123,52    | 14 822,40 | 0,000 |
| 62 | 9501         | D+M nápis, barva světle šedá, RAI 9007 " ŠKOLA PETŘKOVICE"                                                                                                                                                                                                      | kus | 1,000   | 13 500,00 | 13 500,00 | 0,000 |



| Č. | Kód položky | Popis                               | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 63 | 9502        | D+M LOGO ŠKOLY, rozměr 1200x1338 mm | kus | 1,000           | 7 270,00        | 7 270,00    | 0,000           |
| 65 | 9505        | D+M purenit                         | m   | 6,150           | 1 310,97        | 8 062,47    | 0,000           |

**96 Bourání konstrukcí 114 517,30 0,000**

|    |              |                                                                                                                                                                           |     |        |          |           |       |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|-------|
| 66 | 962031113R00 | Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm                                                                                                                    | m2  | 18,960 | 142,08   | 2 693,84  | 0,000 |
| 67 | 963016111R00 | Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm                              | m2  | 49,000 | 187,30   | 9 177,70  | 0,000 |
| 68 | 965048150R00 | Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%                                                                                                             | m2  | 26,200 | 59,83    | 1 567,55  | 0,000 |
| 69 | 965048515R00 | Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm                                                                                                                              | m2  | 26,200 | 412,81   | 10 815,62 | 0,000 |
| 70 | 965081713R00 | Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2                                                                                                 | m2  | 26,200 | 66,99    | 1 755,14  | 0,000 |
| 71 | 968061112R00 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2                                                                                                            | kus | 2,000  | 12,87    | 25,74     | 0,000 |
| 72 | 968061125R00 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2                                                                                                             | kus | 14,000 | 18,62    | 260,68    | 0,000 |
| 73 | 968072455R00 | Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 | m2  | 15,366 | 436,88   | 6 713,10  | 0,000 |
| 74 | 968083003R00 | Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2                                                                                                                          | m2  | 2,200  | 222,57   | 489,65    | 0,000 |
| 75 | 968083012R00 | Vybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, nad 2 m2                                                                                                            | m2  | 4,500  | 265,29   | 1 193,81  | 0,000 |
| 76 | 968095001R00 | Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,                                                                                                                   | m   | 4,700  | 46,57    | 218,88    | 0,000 |
| 77 | 970031130R00 | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 130 mm                                                                                             | m   | 0,240  | 3 143,49 | 754,44    | 0,000 |
| 78 | 970031160R00 | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm                                                                                             | m   | 2,600  | 3 584,86 | 9 320,64  | 0,000 |
| 79 | 971033521R00 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 100 mm                     | m2  | 1,515  | 306,56   | 464,44    | 0,000 |
| 80 | 971033561R00 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm                     | m3  | 0,413  | 2 367,91 | 977,95    | 0,000 |
| 81 | 971052361R00 | Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,09 m2, tloušťky do 600 mm                                                                    | kus | 5,000  | 2 575,53 | 12 877,65 | 0,000 |
| 82 | 973031513R00 | Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes pro kotvení upevňovacích prvků na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, hloubky do 150 mm                            | kus | 8,000  | 144,91   | 1 159,28  | 0,000 |
| 83 | 973031824R00 | Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes pro zavázání nových zdí na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 mm                                  | m   | 11,250 | 242,12   | 2 723,85  | 0,000 |
| 84 | 973045141R00 | Vysekání výklenků a kapes ve zdivu betonovém pro kotvení upevňovacích prvků hloubky přes 150 mm                                                                           | kus | 3,000  | 343,23   | 1 029,69  | 0,000 |
| 85 | 974031664R00 | Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm                              | m   | 5,200  | 286,14   | 1 487,93  | 0,000 |
| 86 | 978013191R00 | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %                                                 | m2  | 97,860 | 90,91    | 8 896,45  | 0,000 |
| 87 | 978041103R00 | Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 30 mm, s omítkou                                                                     | m2  | 1,860  | 113,45   | 211,02    | 0,000 |
| 88 | 978041110R00 | Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 100 mm, s omítkou                                                                    | m2  | 83,328 | 172,31   | 14 358,25 | 0,000 |
| 89 | 978041210R00 | Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 100 mm, bez omítky                                                                   | m2  | 23,226 | 157,75   | 3 663,90  | 0,000 |
| 90 | 978043310R00 | Odstranění kontaktního zateplovacího systému z extrudovaného polystyrenu, tloušťky 100 mm, s mozaikovou omítkou                                                           | m2  | 6,636  | 180,41   | 1 197,20  | 0,000 |
| 91 | 978059531R00 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2                                                                         | m2  | 97,860 | 149,62   | 14 641,81 | 0,000 |
| 92 | 9601         | Bourání sloupy vč. odvozu a likvidace                                                                                                                                     | m   | 2,700  | 497,50   | 1 343,25  | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis                                                  | MJ     | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|--------------------------------------------------------|--------|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 93 | 9602        | Demontáž loga školy vč. odvozu a likvidace             | kus    | 1,000           | 1 156,52        | 1 156,52    | 0,000           |
| 94 | 9603        | Demontáž nápisu školy na fasádě vč. odvozu a likvidace | kus    | 1,000           | 1 610,85        | 1 610,85    | 0,000           |
| 95 | 9604        | Demontáž drobných prvků na fasádě                      | soubor | 1,000           | 1 730,47        | 1 730,47    | 0,000           |

**99 Staveništní přesun hmot 55 037,42 0,000**

|    |              |                                                                                                                       |   |        |        |           |       |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|-------|
| 96 | 999281108R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, | t | 60,407 | 911,11 | 55 037,42 | 0,000 |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|-------|

**711 Izolace proti vodě 11 485,43 0,000**

|     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |         |        |          |       |
|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|-------|
| 97  | 711111001RZ1 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP, Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezni můstek; ředidlo: organické                          | m2 | 18,000  | 55,66  | 1 001,88 | 0,000 |
| 98  | 711112001RZ1 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP, Penetrace asfaltová; funkce: zp | m2 | 12,556  | 77,06  | 967,57   | 0,000 |
| 99  | 711141559RZ1 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, , Pás hydroizolační asfaltový tl. = 3,5 mm; funkce: parobrzdná; asfalt: oxidovaný; nosná vložka: skelná rohož;  | m2 | 18,000  | 219,15 | 3 944,70 | 0,000 |
| 100 | 711142559RZ1 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, , Pás hydroizolační asfaltový tl. = 3,5 mm; funkce: parobrzdná; asfalt: oxidovaný; nosná vložka: skelná rohož; ho  | m2 | 12,556  | 310,10 | 3 893,62 | 0,000 |
| 101 | 711191172RT2 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatni vodorovné uložení, ochranná textilie, 300 g/m2                                                                                                                                                                   | m2 | 18,000  | 66,30  | 1 193,40 | 0,000 |
| 102 | 998711202R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m                                                                                                                                                                                                               | %  | 110,020 | 4,40   | 484,26   | 0,000 |

**712 Povlakové krytiny 107 854,63 0,000**

|     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |        |          |           |       |
|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|-------|
| 103 | 712311101RZ1 | Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu, Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezni můstek; ředidlo: organické                                                          | m2 | 40,635 | 45,22    | 1 837,51  | 0,000 |
| 104 | 712341559RV1 | Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina, Pás hydroizolační asfaltový tl. = 4,5 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: PES roho | m2 | 40,635 | 567,06   | 23 042,48 | 0,000 |
| 105 | 712373111RV3 | Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 300 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm, Fólie hladká hydroizolační tl. = 1,50 mm; materiál: PVC-P; nosná vložka: PES tkanina                               | m2 | 44,699 | 1 143,64 | 51 119,56 | 0,000 |
| 106 | 712378001R00 | Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólii atiková okapnice, RŠ 150 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC                                                                                                                                 | m  | 22,270 | 301,52   | 6 714,85  | 0,000 |
| 107 | 712378006R00 | Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólii rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC                                                                                                                              | m  | 19,570 | 201,77   | 3 948,64  | 0,000 |
| 108 | 712378007R00 | Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólii rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC                                                                                                                             | m  | 19,570 | 189,11   | 3 700,88  | 0,000 |
| 109 | 712391172RZ5 | Textilie na střechách do 10° ochranná, včetně dodávky netkané polypropylénové textilie plošné hmotnosti 300 g/m2                                                                                                                                                | m2 | 44,699 | 103,33   | 4 618,75  | 0,000 |

| Č.  | Kód položky  | Popis                                                                                                                                                                                               | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 110 | 712811101RZ1 | Samostatné vytažení izolačního povlaku za studena nátěrem 1 x, penetračním lakem (ALP), včetně dodávky materiálu, Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezni můstek; ředidlo: organické | m2 | 12,960          | 66,84           | 866,25      | 0,000           |
| 111 | 712841559RT1 | Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci                                                                                                   | m2 | 12,960          | 167,67          | 2 173,00    | 0,000           |
| 112 | 62852251R    | Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: impregnovaná PES rohož; horní strana: separační posyp; spodní strana: separační PE fólie                         | m2 | 14,904          | 392,57          | 5 850,86    | 0,000           |
| 113 | 998712202R00 | Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m                                                                                                                                  | %  | 1 038,720       | 3,83            | 3 981,85    | 0,000           |

### 713

### Izolace tepelné

**76 880,53**

**0,000**

|     |              |                                                                                                                                                                                                                  |    |         |          |           |       |
|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|-------|
| 114 | 713105222R00 | Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace šikmých střech, připevněné drátem, přibitím, přestřelením nebo na trny, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky nad 200 mm | m2 | 37,050  | 29,98    | 1 110,76  | 0,000 |
| 115 | 713121111R00 | Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu                                                                                                                                                 | m2 | 43,600  | 54,49    | 2 375,76  | 0,000 |
| 116 | 713141327R00 | Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 300 mm na kotvy                                                                                                                                   | m2 | 31,176  | 508,57   | 15 855,18 | 0,000 |
| 117 | 713191100RT9 | Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie, Fólie hladká separační                                                                                           | m2 | 43,600  | 57,79    | 2 519,64  | 0,000 |
| 118 | 28375704R    | Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RtF: E                                                                  | m3 | 10,285  | 4 080,96 | 41 972,67 | 0,000 |
| 119 | 28375971R    | Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RtF: E                                             | m3 | 2,544   | 4 586,54 | 11 668,16 | 0,000 |
| 120 | 998713202R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m                                                                                                                                                        | %  | 755,020 | 1,83     | 1 378,36  | 0,000 |

### 762

### Konstrukce tesařské

**26 534,50**

**0,000**

|     |              |                                                                                                     |    |         |        |           |       |
|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-------|
| 121 | 762441112R00 | Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním                                | m2 | 9,617   | 209,80 | 2 017,65  | 0,000 |
| 122 | 762900030RAB | Demontáž krovů s bedněním, s laťováním                                                              | m2 | 37,050  | 341,17 | 12 640,35 | 0,000 |
| 123 | 606233006R   | překližka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 21,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 15 | m2 | 10,097  | 998,10 | 10 077,82 | 0,000 |
| 124 | 998762202R00 | Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m                                       | %  | 247,350 | 7,27   | 1 798,68  | 0,000 |

### 764

### Konstrukce klempířské

**23 812,14**

**0,000**

|     |              |                                                                                           |     |         |        |           |       |
|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|-------|
| 125 | 764817150R00 | Oplechování zdí (atik) z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž     | m   | 21,370  | 624,19 | 13 338,94 | 0,000 |
| 126 | 764813120R00 | Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž              | m   | 12,830  | 446,29 | 5 725,90  | 0,000 |
| 127 | 764311832R00 | Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu přes 30 do 45° | m2  | 37,050  | 69,44  | 2 572,75  | 0,000 |
| 128 | 764352810R00 | Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°                 | m   | 11,100  | 41,21  | 457,43    | 0,000 |
| 129 | 764359811R00 | Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu přes 30 do 45°                                 | kus | 1,000   | 75,06  | 75,06     | 0,000 |
| 130 | 764410850R00 | Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm                                         | m   | 4,700   | 55,83  | 262,40    | 0,000 |
| 131 | 764430840R00 | Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm                                 | m   | 12,030  | 65,85  | 792,18    | 0,000 |
| 132 | 764453831R00 | Demontáž odpadních trub nebo součástí odboček, o straně nebo průměru ze 75 na 100 mm      | kus | 3,000   | 52,03  | 156,09    | 0,000 |
| 133 | 998764202R00 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m                           | %   | 233,800 | 1,85   | 431,39    | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**766**

**Konstrukce truhlářské**

**454 866,01**

**0,000**

|     |              |                                                                                                                                                            |     |           |           |           |       |
|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|-------|
| 134 | 766411821R00 | Demontáž obložení stěn palubkami                                                                                                                           | m2  | 2,473     | 193,85    | 479,39    | 0,000 |
| 135 | 766411822R00 | Demontáž obložení stěn podkladových roštů                                                                                                                  | m2  | 2,473     | 34,19     | 84,55     | 0,000 |
| 136 | 76601        | Opatrná demontáž obkladu u lamina m.č.104, uschování pro opětovnou montáž, cca 5 m2                                                                        | kus | 1,000     | 1 721,40  | 1 721,40  | 0,000 |
| 137 | P04          | D+M OKENNÍ SESTAVA Okno fixní a okno sklopné parapet: vnitřní - postforming, bez nosu, rozměr 3000x750 mm                                                  | kus | 1,000     | 16 987,50 | 16 987,50 | 0,000 |
| 138 | P05          | D+M OKENNÍ SESTAVA Okno fixní a okno otevíravé sklopné, včetně vnějšího zábradlí zasklení:, bezpečnostní sklo vrstvené VSG, rozměr2400x2100 mm             | kus | 1,000     | 40 500,00 | 40 500,00 | 0,000 |
| 139 | P06          | D+M Okno sklopné, rozměr 1600x750 mm, parapet: vnitřní - postforming, bez nosu                                                                             | kus | 1,000     | 8 940,00  | 8 940,00  | 0,000 |
| 140 | T01          | D+M JEDNOKŘÍDLOVÉ VNITŘNÍ DVEŘE do zdíva tl. 100 mm, rozměr dveří: 800 / 1970 mm, kování: klika / klika zámek: vložkový mřížka: bez mřížky práh: bez prahu | kus | 1,000     | 9 204,97  | 9 204,97  | 0,000 |
| 141 | T02          | D+M JEDNOKŘÍDLOVÉ VNITŘNÍ DVEŘE do zdíva tl. 100 mm, rozměr dveří: 800 / 2100 mm, kování: klika / klika zámek: vložkový mřížka: bez mřížky práh: bez prahu | kus | 1,000     | 11 626,39 | 11 626,39 | 0,000 |
| 142 | T03          | D+M montovaná příčka vč. dveří, kování:klika-klika, WC zámek, rozměr 1200+1000 mm, výška 2250 mm                                                           | kus | 1,000     | 37 438,24 | 37 438,24 | 0,000 |
| 143 | T04          | D+M montovaná příčka vč. dveří, kování:klika-klika, WC zámek, rozměr 1200+1000 mm, výška 2250 mm                                                           | kus | 1,000     | 28 111,35 | 28 111,35 | 0,000 |
| 144 | T05          | D+M montovaná příčka vč. dveří, kování:klika-klika, WC zámek, rozměr 1800, výška 2250 mm                                                                   | kus | 1,000     | 30 959,65 | 30 959,65 | 0,000 |
| 145 | T06          | D+M JEDNOKŘÍDLOVÉ VNITŘNÍ DVEŘE do zdíva tl. 100 mm, rozměr dveří: 800 / 1970 mm, kování: klika / klika, POŽÁRNÍ ODOLNOST EW 30DP3+C (C) SAMOZAVÍRAČ       | kus | 1,000     | 22 298,61 | 22 298,61 | 0,000 |
| 146 | T07          | D+M JEDNOKŘÍDLOVÉ VNITŘNÍ DVEŘE do zdíva tl. 400 mm, rozměr dveří: 800 / 1970 mm, kování: klika / klika                                                    | kus | 1,000     | 11 275,49 | 11 275,49 | 0,000 |
| 147 | T08          | D+M JEDNOKŘÍDLOVÉ VNITŘNÍ DVEŘE do zdíva tl. 100-115 mm, rozměr dveří: 700 / 1970 mm, kování: klika / klika zámek: vložkový , mřížka: 200x100 mm           | kus | 1,000     | 9 897,52  | 9 897,52  | 0,000 |
| 148 | T09          | D+M JEDNOKŘÍDLOVÉ VNITŘNÍ DVEŘE do zdíva tl. 100mm, rozměr dveří: 700 / 1970 mm, kování: klika / klika, zámek: WC zámek                                    | kus | 1,000     | 11 686,95 | 11 686,95 | 0,000 |
| 149 | T10          | D+M JEDNOKŘÍDLOVÉ VNITŘNÍ DVEŘE do zdíva tl. 100mm, rozměr dveří: 700 / 1970 mm, kování: klika / klika , mřížka: 200x100 mm                                | kus | 1,000     | 12 405,79 | 12 405,79 | 0,000 |
| 150 | T11          | D+M JEDNOKŘÍDLOVÉ VNITŘNÍ DVEŘE do zdíva tl. 400 mm, rozměr dveří: 800 / 1970 mm, kování: klika / klika, POŽÁRNÍ ODOLNOST EW 30DP3+C (C) SAMOZAVÍRAČ       | kus | 1,000     | 23 271,86 | 23 271,86 | 0,000 |
| 151 | T12          | D+M JEDNOKŘÍDLOVÉ VNITŘNÍ DVEŘE do zdíva tl. 115 mm, rozměr dveří: 700 / 1970 mm, kování: klika / klika, zámek: vložková, mřížka: 200x100 mm               | kus | 1,000     | 12 090,84 | 12 090,84 | 0,000 |
| 152 | T13          | D+M JEDNOKŘÍDLOVÉ VNITŘNÍ DVEŘE do zdíva tl. 115 mm, rozměr dveří: 700 / 1970 mm, kování: klika / klika, mřížka: 200x100 mm                                | kus | 2,000     | 10 574,73 | 21 149,46 | 0,000 |
| 153 | T14          | D+M montovaná příčka vč. dveří, kování:klika-klika, WC zámek, rozměr 900, výška 2250 mm                                                                    | kus | 1,000     | 18 020,00 | 18 020,00 | 0,000 |
| 154 | T15          | D+M montovaná příčka vč. dveří, kování:klika-klika, WC zámek, rozměr1600+1225, výška 2250 mm                                                               | kus | 1,000     | 29 315,00 | 29 315,00 | 0,000 |
| 155 | T16          | D+M montovaná příčka vč. dveří, kování:klika-klika, WC zámek, rozměr1500+2100, výška 2250 mm                                                               | kus | 1,000     | 39 195,00 | 39 195,00 | 0,000 |
| 156 | T17          | D+M JEDNOKŘÍDLOVÉ VNITŘNÍ DVEŘE do zdíva tl. 400 mm, rozměr dveří: 800 / 1970 mm, kování: klika / klika , mřížka: 200x100 mm                               | kus | 1,000     | 12 529,10 | 12 529,10 | 0,000 |
| 157 | Z01          | D+M dřevěný obklad fasády, rozměr 1740x2150 mm, podrobněji viz. výkres: dřevěný obklad fasády                                                              | kus | 1,000     | 14 276,71 | 14 276,71 | 0,000 |
| 158 | Z02          | D+M dřevěný obklad fasády, rozměr 2940x2100 mm, podrobněji viz. výkres: dřevěný obklad fasády                                                              | kus | 1,000     | 24 694,57 | 24 694,57 | 0,000 |
| 159 | 998766202R00 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m                                                                                            | %   | 4 585,700 | 1,46      | 6 705,67  | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**767 Konstrukce zámečnické 297 305,65 0,000**

|     |              |                                                                                                                                                                                                       |     |           |            |            |       |
|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------|------------|-------|
| 160 | HL01         | D+M Vstupní dveře prosklené, POŽÁRNÍ ÚNIK zasklení: bezpečnostní sklo vrstvené VSG, rozm. 900x2025 mm, izolační trojsklo bezpečnostní sklo vrstvené VSG, izolační trojsklo kování: bezp.klika - madlo | kus | 1,000     | 53 550,00  | 53 550,00  | 0,000 |
| 161 | HL02         | D+M OKENNÍ SESTAVA SE VSTUPNÍMI DVEŘMI-Vstupní dveře prosklené, fixní okno a fixní nadsvětlik, POŽÁRNÍ ÚNIK zasklení: bezpečnostní sklo vrstvené VSG, rozměr 2700x3000 mm                             | kus | 1,000     | 135 194,91 | 135 194,91 | 0,000 |
| 162 | HL03         | D+M VNITŘNÍ DVEŘE PROTIPOŽÁRNÍ S NADSVĚTLÍKEM Vnitřní dveře prosklené, fixní nadsvětlik zasklení: bezpečnostní, sklo vrstvené VSG, zasklení jednoduché, rozměr 1100x3000 mm                           | kus | 1,000     | 102 450,00 | 102 450,00 | 0,000 |
| 163 | 998767202R00 | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m                                                                                                                          | %   | 2 911,940 | 2,10       | 6 110,74   | 0,000 |

**771 Podlahy z dlaždic a obklady 108 786,37 0,000**

|     |              |                                                                                                                                                                                                                 |    |           |          |           |       |
|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|-----------|-------|
| 164 | 771101210RT1 | Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby, Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)                                       | m2 | 46,500    | 51,57    | 2 398,01  | 0,000 |
| 165 | 771475014R00 | Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele                                                                                                         | m  | 12,300    | 150,70   | 1 853,61  | 0,000 |
| 166 | 771479001R00 | Řezání dlaždic pro soklíky                                                                                                                                                                                      | m  | 12,300    | 97,70    | 1 201,71  | 0,000 |
| 167 | 771575118R00 | Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele                                                                                           | m2 | 46,500    | 1 025,90 | 47 704,35 | 0,000 |
| 168 | 771577113RS2 | Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 10 mm, šířka profilu 10 mm | m  | 12,050    | 268,63   | 3 236,99  | 0,000 |
| 169 | 597642070R   | Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 10,0 mm; a = 598 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R9; μ = 0,5; barva: černá                                                       | m2 | 52,503    | 861,40   | 45 226,08 | 0,000 |
| 170 | 998771202R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m                                                                                                                                                     | %  | 1 060,810 | 6,75     | 7 165,62  | 0,000 |

**776 Podlahy povlakové 47 710,21 0,000**

|     |              |                                                                                                                                                  |    |         |          |           |       |
|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|-------|
| 171 | 776431010R00 | Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty                                                                 | m  | 12,650  | 164,83   | 2 085,10  | 0,000 |
| 172 | 776572100R00 | Položení povlakových podlah textilních montáž lepených, z pásů textilních                                                                        | m2 | 13,900  | 248,99   | 3 460,96  | 0,000 |
| 173 | 776520110RAI | Podlahy povlakové pouze položení, podlahovina ve specifikaci, z pásů, včetně soklíku, včetně vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou, Penetrace | m2 | 9,200   | 809,40   | 7 446,48  | 0,000 |
| 174 | 28410110V    | Přírodní linoleum 5 mm                                                                                                                           | m2 | 10,120  | 1 326,44 | 13 423,57 | 0,000 |
| 175 | 55381114.V   | Rohož textilní - čistící zóna                                                                                                                    | m2 | 15,290  | 1 367,70 | 20 912,13 | 0,000 |
| 176 | 998776202R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m                                                                                      | %  | 473,280 | 0,81     | 381,97    | 0,000 |

**781 Obklady keramické 239 018,62 0,000**

|     |              |                                                                                                                                                                             |    |         |        |            |       |
|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|-------|
| 177 | 781101210RT1 | Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady, Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní) | m2 | 141,106 | 50,83  | 7 172,42   | 0,000 |
| 178 | 781475120R00 | Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, kladených do flexibilního tmele                                                             | m2 | 141,106 | 806,28 | 113 770,95 | 0,000 |
| 179 | 781497121RS1 | Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,                                                                                      | m  | 12,525  | 314,92 | 3 944,37   | 0,000 |

| Č.  | Kód položky  | Popis                                                                                                                          | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 180 | 597813748R   | Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, matný; barva: světle šedá | m2 | 155,217         | 675,96          | 104 920,48  | 0,000           |
| 181 | 998781202R00 | Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m                                                                    | %  | 2 420,400       | 3,81            | 9 210,40    | 0,000           |

**783 Nátěry 191,79 0,000**

|     |              |                                                              |    |       |       |        |       |
|-----|--------------|--------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|-------|
| 182 | 783226100R00 | Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, | m2 | 2,283 | 84,01 | 191,79 | 0,000 |
|-----|--------------|--------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|-------|

**784 Malby 39 046,39 0,000**

|     |              |                                                                                                                                                                     |    |         |        |           |       |
|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-------|
| 183 | 784161901R00 | Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu latex, jednonásobná                                                                                                | m2 | 2,978   | 17,76  | 52,89     | 0,000 |
| 184 | 784191101R00 | Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Penetrace akrylátová; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní) | m2 | 431,892 | 24,19  | 10 447,47 | 0,000 |
| 185 | 784164112R00 | Malby latexové , bílé, dvojnásobné                                                                                                                                  | m2 | 2,978   | 125,49 | 373,71    | 0,000 |
| 186 | 784195212R00 | Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné                                                                                                 | m2 | 431,892 | 65,23  | 28 172,32 | 0,000 |

**D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 85 549,76 0,000**

|     |              |                                                                                                |   |         |        |           |       |
|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|-------|
| 187 | 979011211R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím          | t | 29,946  | 849,54 | 25 440,32 | 0,000 |
| 188 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                               | t | 29,946  | 309,65 | 9 272,78  | 0,000 |
| 189 | 979081121R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                         | t | 419,251 | 25,30  | 10 607,05 | 0,000 |
| 190 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                      | t | 29,946  | 358,32 | 10 730,25 | 0,000 |
| 191 | 979082121R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m      | t | 239,572 | 37,51  | 8 986,35  | 0,000 |
| 192 | 979990107R00 | Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů | t | 29,946  | 685,00 | 20 513,01 | 0,000 |

**Celkem 2 997 604,97 0,000**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|               |                                                                                    |            |                      |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------|
| Název stavby  | Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - dočasná učebna - příloha ke ZL č. 3 | JKSO       |                      |
| Název objektu | SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Stavebně konstrukční řešení               | EČO        |                      |
|               |                                                                                    | Místo      | Ostrava - Petřkovice |
|               |                                                                                    | IČO        | DIČ                  |
| Objednatel    | Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice                                 | 00845451   | CZ00845451           |
| Projektant    | Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o.                                    | 26833611   | CZ26833611           |
| Zhotovitel    | MV STAVBY VJAČKA s.r.o.                                                            | 28575148   | CZ28575148           |
| Zpracoval     | Ing. Libor Kosub                                                                   |            |                      |
|               | Rozpočet číslo                                                                     | Dne        | CZ-CPV               |
|               |                                                                                    | 07.09.2023 | CZ-CPA               |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady |              |                   | B Doplnkové náklady |                  |      | C Náklady na umístění stavby |                     |      |
|--------------------------|--------------|-------------------|---------------------|------------------|------|------------------------------|---------------------|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky 0,00      | 8                   | Práce přesčas    | 0,00 | 13                           | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž 501 893,73 | 9                   | Bez pevné podl.  | 0,00 | 14                           | Projektové práce    | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky 0,00      | 10                  | Kulturní památka | 0,00 | 15                           | Územní vlivy        | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž 5 600,91   | 11                  |                  | 0,00 | 16                           | Provozní vlivy      | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky 0,00      |                     |                  |      | 17                           | Jiné VRN            | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž 0,00       |                     |                  |      | 18                           | VRN z rozpočtu      | 0,00 |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6) | 507 494,64        | 12                  | DN (ř. 8-11)     |      | 19                           | VRN (ř. 13-18)      | 0,00 |
| 20                       | HZS          | 0,00              | 21                  | Kompl. činnost   | 0,00 | 22                           | Ostatní náklady     | 0,00 |

| <b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b> | <b>D Celkem bez DPH 507 494,64</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                   |             |                  |              |            |      |               |            |            |                   |  |                   |
|-------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------|------------------|--------------|------------|------|---------------|------------|------------|-------------------|--|-------------------|
|                                           | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH %</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená 15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní 21,0</td> <td>507 494,64</td> <td>106 573,87</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>614 068,51</b></td> </tr> </tbody> </table> | DPH %             | Základ daně | DPH celkem       | snížená 15,0 | 0,00       | 0,00 | základní 21,0 | 507 494,64 | 106 573,87 | <b>Cena s DPH</b> |  | <b>614 068,51</b> |
| DPH %                                     | Základ daně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | DPH celkem        |             |                  |              |            |      |               |            |            |                   |  |                   |
| snížená 15,0                              | 0,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 0,00              |             |                  |              |            |      |               |            |            |                   |  |                   |
| základní 21,0                             | 507 494,64                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 106 573,87        |             |                  |              |            |      |               |            |            |                   |  |                   |
| <b>Cena s DPH</b>                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>614 068,51</b> |             |                  |              |            |      |               |            |            |                   |  |                   |
|                                           | <b>E Přípočty a odpočty</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                   |             |                  |              |            |      |               |            |            |                   |  |                   |
|                                           | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>                                                                       | Dodá zadavatel    | 0,00        | Klouzavá doložka | 0,00         | Zvýhodnění | 0,00 |               |            |            |                   |  |                   |
| Dodá zadavatel                            | 0,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                   |             |                  |              |            |      |               |            |            |                   |  |                   |
| Klouzavá doložka                          | 0,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                   |             |                  |              |            |      |               |            |            |                   |  |                   |
| Zvýhodnění                                | 0,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                   |             |                  |              |            |      |               |            |            |                   |  |                   |

# ROZPOČET

**Stavba: Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - dočasná učebna - příloha ke ZL č. 3**

**Objekt: SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Stavebně konstrukční řešení**

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Datum: 7. 9. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

## 2 Základy a zvláštní zakládání 68 930,88 0,000

|    |              |                                                                                         |    |        |           |           |       |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|-------|
| 1  | 271571111R00 | Polštáře zhutněné pod základy šterkopisek tříděny,                                      | m3 | 3,300  | 1 158,49  | 3 823,02  | 0,000 |
| 2  | 273313621R00 | Beton základových desek prostý třídy C 20/25                                            | m3 | 2,699  | 4 077,16  | 11 004,25 | 0,000 |
| 3  | 273351215R00 | Bednění stěn základových desek zřízení                                                  | m2 | 1,595  | 970,08    | 1 547,28  | 0,000 |
| 4  | 273351216R00 | Bednění stěn základových desek odstranění                                               | m2 | 1,595  | 153,78    | 245,28    | 0,000 |
| 5  | 273361921RT3 | Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm | t  | 0,040  | 40 054,77 | 1 602,19  | 0,000 |
| 6  | 273361921RT5 | Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm | t  | 0,019  | 35 409,13 | 672,77    | 0,000 |
| 7  | 274272120RT4 | Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 200 mm, výplň betonem C 20/25              | m2 | 10,500 | 1 765,95  | 18 542,48 | 0,000 |
| 8  | 274272130RT4 | Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 250 mm, výplň betonem C 20/25              | m2 | 1,165  | 1 644,58  | 1 915,94  | 0,000 |
| 9  | 274272140RT4 | Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 20/25              | m2 | 3,850  | 1 472,93  | 5 670,78  | 0,000 |
| 10 | 274313611R00 | Beton základových pasů prostý třídy C 16/20                                             | m3 | 0,356  | 3 673,62  | 1 307,81  | 0,000 |
| 11 | 274313621R00 | Beton základových pasů prostý třídy C 20/25                                             | m3 | 1,948  | 4 429,23  | 8 628,14  | 0,000 |
| 12 | 274351215R00 | Bednění stěn základových pasů zřízení                                                   | m2 | 1,165  | 588,56    | 685,67    | 0,000 |
| 13 | 274351216R00 | Bednění stěn základových pasů odstranění                                                | m2 | 1,165  | 126,81    | 147,73    | 0,000 |
| 14 | 274361821R00 | Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10505, ,                     | t  | 0,187  | 50 839,55 | 9 507,00  | 0,000 |
| 15 | 275313611R00 | Beton základových patek prostý třídy C 16/20                                            | m3 | 0,079  | 3 382,20  | 267,19    | 0,000 |
| 16 | 275313621R00 | Beton základových patek prostý třídy C 20/25                                            | m3 | 0,788  | 3 457,67  | 2 724,64  | 0,000 |
| 17 | 2701         | Zdrsnění základů pro napojení nových základů                                            | m2 | 2,427  | 263,17    | 638,71    | 0,000 |

## 3 Svislé a kompletní konstrukce 33 181,24 0,000

|    |              |                                                                        |     |        |          |           |       |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|-------|
| 18 | 317314125R00 | Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm                        | kus | 20,000 | 95,35    | 1 907,00  | 0,000 |
| 19 | 330321311R00 | Beton sloupů a pilířů železový třídy C 20/25                           | m3  | 2,126  | 3 781,45 | 8 039,36  | 0,000 |
| 20 | 331351101R00 | Bednění hranatých sloupů průřezu pravouhelného čtyřúhelníka zřízení    | m2  | 18,788 | 571,37   | 10 734,90 | 0,000 |
| 21 | 331351102R00 | Bednění hranatých sloupů průřezu pravouhelného čtyřúhelníka odstranění | m2  | 18,788 | 124,31   | 2 335,54  | 0,000 |
| 22 | 380932113R00 | Vlepení výztuže do vrtu v betonu průměr výztuže 8 mm                   | m   | 4,750  | 738,17   | 3 506,31  | 0,000 |
| 23 | 380932114R00 | Vlepení výztuže do vrtu v betonu průměr výztuže 10 mm                  | m   | 7,600  | 876,07   | 6 658,13  | 0,000 |

## 4 Vodorovné konstrukce 317 385,68 0,000

|    |              |                                                                                                                                                                               |    |        |           |           |       |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|-------|
| 24 | 411321315R00 | Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavíc hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25 | m3 | 6,822  | 3 001,99  | 20 479,58 | 0,000 |
| 25 | 411351801R00 | Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení                                                                                                                                 | m  | 21,000 | 509,25    | 10 694,25 | 0,000 |
| 26 | 411351802R00 | Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění                                                                                                                              | m  | 21,000 | 91,82     | 1 928,22  | 0,000 |
| 27 | 411361821R00 | Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)                                                                                                                                    | t  | 0,634  | 60 088,22 | 38 095,93 | 0,000 |
| 28 | 411361921RT3 | Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm                                                                                                  | t  | 0,174  | 44 356,86 | 7 718,09  | 0,000 |
| 29 | 413321315R00 | Beton nosníků železový třídy C 20/25                                                                                                                                          | m3 | 1,312  | 4 059,34  | 5 325,85  | 0,000 |
| 30 | 413351107R00 | Bednění nosníků zřízení                                                                                                                                                       | m2 | 12,096 | 667,58    | 8 075,05  | 0,000 |
| 31 | 413351108R00 | Bednění nosníků odstranění                                                                                                                                                    | m2 | 12,096 | 232,09    | 2 807,36  | 0,000 |



| Č. | Kód položky  | Popis                                                                                                              | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 32 | 413351211R00 | Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, zřízení                                                              | m2 | 1,600           | 499,17          | 798,67      | 0,000           |
| 33 | 413351212R00 | Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění                                                           | m2 | 1,600           | 116,37          | 186,19      | 0,000           |
| 34 | 413941121R00 | Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, výšky do 120 mm                                   | t  | 0,721           | 10 816,93       | 7 799,01    | 0,000           |
| 35 | 413941123R00 | Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm                          | t  | 0,895           | 14 600,00       | 13 067,00   | 0,000           |
| 36 | 417321315R00 | Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25                                                                 | m3 | 3,471           | 3 060,17        | 10 621,85   | 0,000           |
| 37 | 417351111R00 | Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení                                           | m  | 50,190          | 688,75          | 34 568,36   | 0,000           |
| 38 | 417351113R00 | Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění                                        | m  | 50,190          | 152,41          | 7 649,46    | 0,000           |
| 39 | 423321112R00 | Zabetonování spár, čel a dutin zabetonování čel nosníků nebo příčníků, ,                                           | m3 | 0,120           | 7 536,14        | 904,34      | 0,000           |
| 40 | 411354251R0V | Bednění stropů zabudované z ocelových trapézových plechů pozinkovaných vlna 40 mm tl. 0,63 mm                      | m2 | 75,800          | 1 109,75        | 84 119,05   | 0,000           |
| 41 | 13383420R    | Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 120 mm; b = 64 mm; s = 4,4 mm; t = 6,3 mm | t  | 0,794           | 36 517,94       | 28 995,24   | 0,000           |
| 42 | 13383425R    | Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 140 mm; b = 73 mm; s = 4,7 mm; t = 6,9 mm | t  | 0,985           | 34 063,13       | 33 552,18   | 0,000           |

**Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách**

**95 8 591,38 0,000**

|    |              |                                                                                                                                              |     |        |       |          |       |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------|----------|-------|
| 43 | 953981301R00 | Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do cihel plných, hloubky 80 mm, M 8, malta pro chemické kotvy dvousložková do dutých materiálů  | kus | 86,000 | 73,91 | 6 356,26 | 0,000 |
| 44 | 953981302R00 | Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do cihel plných, hloubky 90 mm, M 10, malta pro chemické kotvy dvousložková do dutých materiálů | kus | 24,000 | 93,13 | 2 235,12 | 0,000 |

**96 Bourání konstrukcí 14 661,93 0,000**

|    |              |                                                                                                                                                                 |     |        |          |          |       |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|-------|
| 45 | 970041018R00 | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , d 14-18 mm                                                                                   | m   | 2,340  | 2 047,65 | 4 791,50 | 0,000 |
| 46 | 973031513R00 | Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes pro kotvení upevňovacích prvků na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, hloubky do 150 mm                 | kus | 20,000 | 168,99   | 3 379,80 | 0,000 |
| 47 | 973048141R00 | Vysekání výklenků a kapes ve zdivu betonovém pro zavázání nových zdí nebo příček ve zdivu z betonu nebo cihel na jakoukoliv maltu cementovou tloušťky do 300 mm | m   | 0,500  | 637,10   | 318,55   | 0,000 |
| 48 | 974031123R00 | Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 100 mm                                                                              | m   | 26,460 | 110,02   | 2 911,13 | 0,000 |
| 49 | 974049124R00 | Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 150 mm                                                                                       | m   | 9,300  | 350,64   | 3 260,95 | 0,000 |

**99 Staveništní přesun hmot 59 142,62 0,000**

|    |              |                                                                                                                       |   |        |        |           |       |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|-------|
| 50 | 999281108R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, | t | 74,255 | 796,48 | 59 142,62 | 0,000 |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|-----------|-------|

**783 Nátěry 5 600,91 0,000**

|    |              |                                                              |    |        |       |          |       |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|-------|
| 51 | 783226100R00 | Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, | m2 | 71,204 | 78,66 | 5 600,91 | 0,000 |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|-------|

**Celkem 507 494,64 0,000**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|               |                                                                                    |            |                      |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------|
| Název stavby  | Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - dočasná učebna - příloha ke ZL č. 3 | JKSO       |                      |
| Název objektu | SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Vzduchotechnika                           | EČO        |                      |
|               |                                                                                    | Místo      | Ostrava - Petřkovice |
|               |                                                                                    | IČO        | DIČ                  |
| Objednatel    | Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice                                 | 00845451   | CZ00845451           |
| Projektant    | Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o.                                    | 26833611   | CZ26833611           |
| Zhotovitel    | MV STAVBY VJAČKA s.r.o.                                                            | 28575148   | CZ28575148           |
| Zpracoval     | Ing. Libor Kosub                                                                   |            |                      |
|               | Rozpočet číslo                                                                     | Dne        | CZ-CPV               |
|               |                                                                                    | 07.09.2023 |                      |
|               |                                                                                    |            | CZ-CPA               |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady |              |         | B Doplnkové náklady |    |                  | C Náklady na umístění stavby |    |                     |      |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|----|------------------|------------------------------|----|---------------------|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 134 769,55          | 8  | Práce přesčas    | 0,00                         | 13 | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž  | 46 716,63           | 9  | Bez pevné podl.  | 0,00                         | 14 | Projektové práce    | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00                | 10 | Kulturní památka | 0,00                         | 15 | Územní vlivy        | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž  | 0,00                | 11 |                  | 0,00                         | 16 | Provozní vlivy      | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00                |    |                  |                              | 17 | Jiné VRN            | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00                |    |                  |                              | 18 | VRN z rozpočtu      | 0,00 |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6) |         | 181 486,18          | 12 | DN (ř. 8-11)     |                              | 19 | VRN (ř. 13-18)      | 0,00 |
| 20                       | HZS          |         | 0,00                | 21 | Kompl. činnost   | 0,00                         | 22 | Ostatní náklady     | 0,00 |

|                                    |  |                  |      |                             |  |            |  |                   |  |
|------------------------------------|--|------------------|------|-----------------------------|--|------------|--|-------------------|--|
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel |  |                  |      | <b>D Celkem bez DPH</b>     |  |            |  | <b>181 486,18</b> |  |
|                                    |  | DPH              | %    | Základ daně                 |  | DPH celkem |  |                   |  |
|                                    |  | snížená          | 15,0 | 0,00                        |  | 0,00       |  |                   |  |
|                                    |  | základní         | 21,0 | 181 486,18                  |  | 38 112,10  |  |                   |  |
|                                    |  |                  |      | <b>Cena s DPH</b>           |  |            |  | <b>219 598,28</b> |  |
|                                    |  |                  |      | <b>E Přípočty a odpočty</b> |  |            |  |                   |  |
|                                    |  | Dodá zadavatel   |      |                             |  |            |  | 0,00              |  |
|                                    |  | Klouzavá doložka |      |                             |  |            |  | 0,00              |  |
|                                    |  | Zvýhodnění       |      |                             |  |            |  | 0,00              |  |

# ROZPOČET

**Stavba:** Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - dočasná učebna - příloha ke ZL č. 3

**Objekt:** SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Vzduchotechnika

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Datum: 7. 9. 2023

| Č.                                                                             | Kód položky | Popis                                                                         | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      | Hmotnost celkem |
|--------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| <b>Zařízení 1 Větrání hyg. zařízení 1.NP</b>                                   |             |                                                                               |    |                 |                 | <b>93 605,55</b> | <b>0,000</b>    |
| <b>DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ</b>                              |             |                                                                               |    |                 |                 | <b>13 270,43</b> | <b>0,000</b>    |
|                                                                                | 1.1         | potrubní diagonální ventilátor typu silent s doběhem, Vo=310m3/h, dpext=180Pa | ks | 1,000           | 10 096,58       | 10 096,58        | 0,000           |
|                                                                                |             | objímky                                                                       | ks | 2,000           | 667,27          | 1 334,54         | 0,000           |
|                                                                                |             | přepínač otáček                                                               | ks | 1,000           | 1 839,31        | 1 839,31         | 0,000           |
| <b>DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ</b>                              |             |                                                                               |    |                 |                 | <b>14 314,11</b> | <b>0,000</b>    |
|                                                                                | 1.2         | potrubní diagonální ventilátor typu silent s doběhem, Vo=160m3/h, dpext=180Pa | ks | 1,000           | 11 275,96       | 11 275,96        | 0,000           |
|                                                                                |             | objímky                                                                       | ks | 2,000           | 609,89          | 1 219,78         | 0,000           |
|                                                                                |             | přepínač otáček                                                               | ks | 1,000           | 1 818,37        | 1 818,37         | 0,000           |
| <b>DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ</b>                              |             |                                                                               |    |                 |                 | <b>12 821,65</b> | <b>0,000</b>    |
|                                                                                | 1.3         | potrubní diagonální ventilátor typu silent s doběhem, Vo=110m3/h, dpext=180Pa | ks | 1,000           | 9 995,58        | 9 995,58         | 0,000           |
|                                                                                |             | objímky                                                                       | ks | 2,000           | 570,43          | 1 140,86         | 0,000           |
|                                                                                |             | přepínač otáček                                                               | ks | 1,000           | 1 685,21        | 1 685,21         | 0,000           |
| <b>PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE POZINKOVANÁ</b>                                        |             |                                                                               |    |                 |                 | <b>6 096,15</b>  | <b>0,000</b>    |
|                                                                                | 1.4.1       | d=160 , RAL dle fasády                                                        | ks | 3,000           | 2 032,05        | 6 096,15         | 0,000           |
| <b>KLAPKA DO POTRUBÍ KRUHOVÁ -KK /připojení s nástavcem/</b>                   |             |                                                                               |    |                 |                 | <b>5 380,40</b>  | <b>0,000</b>    |
|                                                                                | 1.5.1       | KK-N-125                                                                      | ks | 10,000          | 538,04          | 5 380,40         | 0,000           |
| <b>ZPĚTNÁ KLAPKA</b>                                                           |             |                                                                               |    |                 |                 | <b>2 066,94</b>  | <b>0,000</b>    |
|                                                                                | 1.5.2       | 160 zpětná klapka                                                             | ks | 3,000           | 688,98          | 2 066,94         | 0,000           |
|                                                                                | 1.6         | neobsazeno                                                                    |    | 0,000           | 0,00            | 0,00             | 0,000           |
| <b>KOVOVÝ TALÍŘOVÝ VENTIL ODVODNÍ</b>                                          |             |                                                                               |    |                 |                 | <b>3 473,70</b>  | <b>0,000</b>    |
|                                                                                | 1.7.1       | D=125, vč. zdeře                                                              | ks | 10,000          | 347,37          | 3 473,70         | 0,000           |
| <b>TLUMIČE HLUKU KRUHOVÉ -THR /tloušťka izolace 50 mm, /nástavec-nástavec/</b> |             |                                                                               |    |                 |                 | <b>15 311,46</b> | <b>0,000</b>    |
|                                                                                | 1.8         | D=160-600-NN                                                                  | ks | 6,000           | 2 551,91        | 15 311,46        | 0,000           |
| <b>MŘÍŽKA DVEŘNÍ OBOUSTRANNÁ</b>                                               |             |                                                                               |    |                 |                 | <b>2 198,75</b>  | <b>0,000</b>    |
|                                                                                | 1.9         | 475x75, dveřní mřížka                                                         | ks | 5,000           | 439,75          | 2 198,75         | 0,000           |
| <b>KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO SAFE</b>                                              |             |                                                                               |    |                 |                 | <b>11 305,00</b> | <b>0,000</b>    |
|                                                                                |             | do průměru140 40% tvarovek                                                    | bm | 8,000           | 836,45          | 6 691,60         | 0,000           |
|                                                                                |             | do průměru200 40% tvarovek                                                    | bm | 6,000           | 768,90          | 4 613,40         | 0,000           |
| <b>OHEBNÉ HADICE BEZ IZOLACE</b>                                               |             |                                                                               |    |                 |                 | <b>2 082,82</b>  | <b>0,000</b>    |
|                                                                                |             | SV125                                                                         | m  | 10,000          | 84,82           | 848,20           | 0,000           |

| Č.                                                                             | Kód položky | Popis                                                                         | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      | Hmotnost celkem |
|--------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
|                                                                                |             | SV160                                                                         | m  | 6,000           | 205,77          | 1 234,62         | 0,000           |
| <b>SPOJOVACÍ MATERIÁL</b>                                                      |             |                                                                               |    |                 |                 | <b>2 152,20</b>  | <b>0,000</b>    |
|                                                                                |             | šrouby, matice, podložky                                                      | kg | 15,000          | 143,48          | 2 152,20         | 0,000           |
| <b>TYČE,ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚSY,HMOŽDINKY</b>                                   |             |                                                                               |    |                 |                 | <b>3 131,94</b>  | <b>0,000</b>    |
|                                                                                |             | závěsný materiál                                                              | kg | 12,000          | 131,32          | 1 575,84         | 0,000           |
|                                                                                |             | Al samolepící páska                                                           | bm | 30,000          | 51,87           | 1 556,10         | 0,000           |
| <b>Zařízení 2 Větrání hyg. zařízení 2.NP</b>                                   |             |                                                                               |    |                 |                 | <b>69 186,31</b> | <b>0,000</b>    |
| <b>DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ</b>                              |             |                                                                               |    |                 |                 | <b>14 323,52</b> | <b>0,000</b>    |
| 2.1                                                                            |             | potrubní diagonální ventilátor typu silent s doběhem, Vo=270m3/h, dpext=180Pa | ks | 1,000           | 11 268,35       | 11 268,35        | 0,000           |
|                                                                                |             | objímky                                                                       | ks | 2,000           | 592,28          | 1 184,56         | 0,000           |
|                                                                                |             | přepínač otáček např.                                                         | ks | 1,000           | 1 870,61        | 1 870,61         | 0,000           |
| <b>DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ</b>                              |             |                                                                               |    |                 |                 | <b>14 429,63</b> | <b>0,000</b>    |
| 2.2                                                                            |             | potrubní diagonální ventilátor typu silent s doběhem, Vo=160m3/h, dpext=180Pa | ks | 1,000           | 11 412,01       | 11 412,01        | 0,000           |
|                                                                                |             | objímky                                                                       | ks | 2,000           | 565,09          | 1 130,18         | 0,000           |
|                                                                                |             | přepínač otáček                                                               | ks | 1,000           | 1 887,44        | 1 887,44         | 0,000           |
| 2.3                                                                            |             | neobsazeno                                                                    |    | 0,000           | 0,00            | 0,00             | 0,000           |
| <b>PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE POZINKOVANÁ</b>                                        |             |                                                                               |    |                 |                 | <b>4 415,46</b>  | <b>0,000</b>    |
| 2.4.1                                                                          |             | d=160, RAL dle fasády                                                         | ks | 2,000           | 2 207,73        | 4 415,46         | 0,000           |
| <b>KLAPKA DO POTRUBÍ KRUHOVÁ -KK /připojení s nástavcem/</b>                   |             |                                                                               |    |                 |                 | <b>4 150,74</b>  | <b>0,000</b>    |
| 2.5.1                                                                          |             | KK-N-100                                                                      | ks | 1,000           | 290,34          | 290,34           | 0,000           |
| 2.5.2                                                                          |             | KK-N-125                                                                      | ks | 8,000           | 482,55          | 3 860,40         | 0,000           |
| <b>ZPĚTNÁ KLAPKA</b>                                                           |             |                                                                               |    |                 |                 | <b>1 561,08</b>  | <b>0,000</b>    |
| 2.5.3                                                                          |             | 160 zpětná klapka                                                             | ks | 2,000           | 780,54          | 1 561,08         | 0,000           |
| 2.6                                                                            |             | neobsazeno                                                                    |    | 0,000           | 0,00            | 0,00             | 0,000           |
| <b>KOVOVÝ TALÍŘOVÝ VENTIL ODVODNÍ</b>                                          |             |                                                                               |    |                 |                 | <b>3 240,54</b>  | <b>0,000</b>    |
| 2.7.1                                                                          |             | D=100, vč. zdeře                                                              | ks | 1,000           | 266,78          | 266,78           | 0,000           |
| 2.7.2                                                                          |             | D=125, vč. zdeře                                                              | ks | 8,000           | 371,72          | 2 973,76         | 0,000           |
| <b>TLUMIČE HLUKU KRUHOVÉ -THR /tloušťka izolace 50 mm, /nástavec-nástavec/</b> |             |                                                                               |    |                 |                 | <b>9 331,00</b>  | <b>0,000</b>    |
| 2.8                                                                            |             | D=160-600-NN                                                                  | ks | 4,000           | 2 332,75        | 9 331,00         | 0,000           |
| <b>MŘÍŽKA DVEŘNÍ OBOUSTRANNÁ</b>                                               |             |                                                                               |    |                 |                 | <b>1 724,88</b>  | <b>0,000</b>    |
| 2.9                                                                            |             | 475x75, dveřní mřížka                                                         | ks | 4,000           | 431,22          | 1 724,88         | 0,000           |
| <b>KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO SAFE</b>                                              |             |                                                                               |    |                 |                 | <b>9 706,52</b>  | <b>0,000</b>    |
|                                                                                |             | do průměru140 40% tvarovek                                                    | bm | 8,000           | 781,18          | 6 249,44         | 0,000           |
|                                                                                |             | do průměru200 40% tvarovek                                                    | bm | 4,000           | 864,27          | 3 457,08         | 0,000           |
| <b>OHEBNÉ HADICE BEZ IZOLACE</b>                                               |             |                                                                               |    |                 |                 | <b>1 500,68</b>  | <b>0,000</b>    |
|                                                                                |             | SV100/1 balení po 1m                                                          | m  | 1,000           | 69,60           | 69,60            | 0,000           |
|                                                                                |             | SV125                                                                         | m  | 8,000           | 77,01           | 616,08           | 0,000           |
|                                                                                |             | SV160                                                                         | m  | 4,000           | 203,75          | 815,00           | 0,000           |
| <b>SPOJOVACÍ MATERIÁL</b>                                                      |             |                                                                               |    |                 |                 | <b>1 906,06</b>  | <b>0,000</b>    |

| Č.                                                                           | Kód položky | Popis                         | MJ     | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       | Hmotnost celkem |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|--------|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|                                                                              |             | šrouby, matice, podložky      | kg     | 13,000          | 146,62          | 1 906,06          | 0,000           |
| <b>TYČE,ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚSY,HMOŽDINKY</b>                                 |             |                               |        |                 |                 | <b>2 896,20</b>   | <b>0,000</b>    |
|                                                                              |             | závěsný materiál              | kg     | 10,000          | 139,71          | 1 397,10          | 0,000           |
|                                                                              |             | Al samolepící páska           | bm     | 30,000          | 49,97           | 1 499,10          | 0,000           |
| <b>Hodinové zúčtovací sazby a ostatní práce</b>                              |             |                               |        |                 |                 | <b>18 694,32</b>  | <b>0,000</b>    |
| <b>HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY-PŘÍPRAVA KE KOMPLEXNÍMU VYZKOUŠENÍ A OŽIVENÍ</b> |             |                               |        |                 |                 | <b>18 694,32</b>  | <b>0,000</b>    |
|                                                                              |             | VYREGULOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ         | H      | 12,000          | 447,57          | 5 370,84          | 0,000           |
|                                                                              |             | KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ ZAŘÍZENÍ | H      | 8,000           | 453,07          | 3 624,56          | 0,000           |
| 1                                                                            | Pol14       | DOPRAVA ZAŘÍZENÍ              | soubor | 1,000           | 4 563,24        | 4 563,24          | 0,000           |
| 2                                                                            | Pol15       | PŘESUN HMOT                   | soubor | 1,000           | 2 060,71        | 2 060,71          | 0,000           |
| 3                                                                            | Pol16       | ZEDNICKÉ VÝPOMOCI             | soubor | 1,000           | 3 074,97        | 3 074,97          | 0,000           |
| <b>Celkem</b>                                                                |             |                               |        |                 |                 | <b>181 486,18</b> | <b>0,000</b>    |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|               |                                                                                    |            |                      |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------|
| Název stavby  | Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - dočasná učebna - příloha ke ZL č. 3 | JKSO       |                      |
| Název objektu | SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Ústřední vytápění                         | EČO        |                      |
|               |                                                                                    | Místo      | Ostrava - Petřkovice |
|               |                                                                                    | IČO        | DIČ                  |
| Objednatel    | Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice                                 | 00845451   | CZ00845451           |
| Projektant    | Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o.                                    | 26833611   | CZ26833611           |
| Zhotovitel    | MV STAVBY VJAČKA s.r.o.                                                            | 28575148   | CZ28575148           |
| Zpracoval     | Ing. Libor Kosub                                                                   |            |                      |
|               | Rozpočet číslo                                                                     | Dne        | CZ-CPV               |
|               |                                                                                    | 07.09.2023 |                      |
|               |                                                                                    |            | CZ-CPA               |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A                      |              | B                 |            | C                          |                  |      |    |                     |      |
|------------------------|--------------|-------------------|------------|----------------------------|------------------|------|----|---------------------|------|
| Základní rozp. náklady |              | Doplňkové náklady |            | Náklady na umístění stavby |                  |      |    |                     |      |
| 1                      | HSV          | Dodávky           | 0,00       | 8                          | Práce přesčas    | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2                      |              | Montáž            | 87 707,45  | 9                          | Bez pevné podl.  | 0,00 | 14 | Projektové práce    | 0,00 |
| 3                      | PSV          | Dodávky           | 0,00       | 10                         | Kulturní památka | 0,00 | 15 | Územní vlivy        | 0,00 |
| 4                      |              | Montáž            | 147 646,35 | 11                         |                  | 0,00 | 16 | Provozní vlivy      | 0,00 |
| 5                      | "M"          | Dodávky           | 0,00       |                            |                  |      | 17 | Jiné VRN            | 0,00 |
| 6                      |              | Montáž            | 0,00       |                            |                  |      | 18 | VRN z rozpočtu      | 0,00 |
| 7                      | ZRN (ř. 1-6) |                   | 235 353,80 | 12                         | DN (ř. 8-11)     |      | 19 | VRN (ř. 13-18)      | 0,00 |
| 20                     | HZS          |                   | 0,00       | 21                         | Kompl. činnost   | 0,00 | 22 | Ostatní náklady     | 0,00 |

|                                    |  |                  |      |                             |            |                   |  |
|------------------------------------|--|------------------|------|-----------------------------|------------|-------------------|--|
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel |  |                  |      | <b>D Celkem bez DPH</b>     |            | <b>235 353,80</b> |  |
|                                    |  | DPH              | %    | Základ daně                 | DPH celkem |                   |  |
|                                    |  | snížená          | 15,0 | 0,00                        | 0,00       |                   |  |
|                                    |  | základní         | 21,0 | 235 353,80                  | 49 424,30  |                   |  |
|                                    |  |                  |      | <b>Cena s DPH</b>           |            | <b>284 778,10</b> |  |
|                                    |  |                  |      | <b>E Přípočty a odpočty</b> |            |                   |  |
|                                    |  | Dodá zadavatel   |      |                             |            | 0,00              |  |
|                                    |  | Klouzavá doložka |      |                             |            | 0,00              |  |
|                                    |  | Zvýhodnění       |      |                             |            | 0,00              |  |

# ROZPOČET

**Stavba: Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - dočasná učebna - příloha ke ZL č. 3**

**Objekt: SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Ústřední vytápění**

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Datum: 7. 9. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**PSV      potrubí      147 646,35      0,000**

|    |           |                                                                                                               |    |         |          |           |       |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|-------|
| 1  | 733110808 | Demontáž trubky závitové -DN 50                                                                               | m  | 150,000 | 34,94    | 5 241,00  | 0,000 |
| 2  | 733222102 | Potrubí Cu polotvrde-měk pájení D15                                                                           | m  | 131,000 | 275,77   | 36 125,87 | 0,000 |
| 3  | 733222103 | Potrubí Cu polotvrde-měk pájení D18                                                                           | m  | 48,000  | 292,06   | 14 018,88 | 0,000 |
| 4  | 733222110 | spojovací a kotvící materiál k trubkám pro celý rozvod (odbočky, redukce, kotvící objímky, cín, pájka, apod). | ks | 10,000  | 2 420,16 | 24 201,60 | 0,000 |
| 5  | 733321101 | Termoizolační trubice z pěnového PE O 15 mm, tl. 30 mm                                                        | m  | 56,000  | 31,23    | 1 748,88  | 0,000 |
| 6  | 733321102 | Termoizolační trubice z pěnového PE O 18 mm, tl. 30 mm                                                        | m  | 48,000  | 38,62    | 1 853,76  | 0,000 |
| 7  | 733321104 | Izolační trubice z pěnového PE O 15 mm, tl. 9 mm                                                              | m  | 75,000  | 43,32    | 3 249,00  | 0,000 |
| 8  | 733323213 | Protipožární ucpávka                                                                                          | ks | 18,000  | 1 549,59 | 27 892,62 | 0,000 |
| 9  | 733323214 | Montáž protipožární ucpávky                                                                                   | ks | 18,000  | 1 732,58 | 31 186,44 | 0,000 |
| 11 | 733391103 | Tlak zkouška potrubí Cu-                                                                                      | m  | 179,000 | 10,82    | 1 936,78  | 0,000 |
| 12 | 998733101 | Přesun hmot potrubí objekt v -6m                                                                              | t  | 0,303   | 632,08   | 191,52    | 0,000 |

**PSV      armatury      9 488,87      0,000**

|   |           |                              |    |        |        |          |       |
|---|-----------|------------------------------|----|--------|--------|----------|-------|
| 1 | 734209113 | Mtž armatura 2závity G 1/2   | ks | 10,000 | 155,48 | 1 554,80 | 0,000 |
| 2 | 734221682 | Hlavice termostatická pro VK | ks | 8,000  | 367,36 | 2 938,88 | 0,000 |
| 3 | 734261325 | Připojovací armatura pro VK  | ks | 8,000  | 567,95 | 4 543,60 | 0,000 |
| 4 | 734292754 | Kulový kohout R254D G 3/4    | ks | 2,000  | 224,58 | 449,16   | 0,000 |
| 5 | 998734101 | Přesun armatury objekt v -6m | t  | 0,005  | 485,26 | 2,43     | 0,000 |

**PSV      otopná tělesa      78 218,58      0,000**

|    |           |                                                              |     |        |          |           |       |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|-------|
| 1  | 735152260 | Demontáž stávajícího otopného tělesa, vč. Upevnění a armatur | ks  | 4,000  | 883,45   | 3 533,80  | 0,000 |
| 2  | 735152272 | Těleso Ventil Kompakt11 v/l 600/500 + upevnění + armatury    | ks  | 1,000  | 2 352,63 | 2 352,63  | 0,000 |
| 3  | 735152377 | Těleso Ventil Kompakt20 v/l600/1000 + upevnění + armatury    | ks  | 3,000  | 3 971,55 | 11 914,65 | 0,000 |
| 4  | 735152572 | Těleso Ventil Kompakt22 v/l 600/500 + upevnění + armatury    | ks  | 2,000  | 3 568,03 | 7 136,06  | 0,000 |
| 5  | 735152574 | Těleso Ventil Kompakt22 v/l 600/700 + upevnění + armatury    | ks  | 1,000  | 3 892,86 | 3 892,86  | 0,000 |
| 6  | 735152674 | Těleso Ventil Kompakt33 v/l 700/600 + upevnění + armatury    | ks  | 1,000  | 5 294,01 | 5 294,01  | 0,000 |
| 7  | 735152701 | Rad. konzola                                                 | ks  | 8,000  | 237,14   | 1 897,12  | 0,000 |
| 8  | 735154146 | MTZ Otop těl                                                 | ks  | 8,000  | 1 372,04 | 10 976,32 | 0,000 |
| 9  | 735531046 | Topná zkouška                                                | hod | 24,000 | 329,07   | 7 897,68  | 0,000 |
| 10 | 735531846 | Servisní spuštění,zaregulování,záruka, proškolení obsluhy    | hod | 12,000 | 621,36   | 7 456,32  | 0,000 |
| 11 | 735531045 | Zednická výpomoc - vysekání drážek, zapravení drážek         | hod | 48,000 | 309,70   | 14 865,60 | 0,000 |
| 12 | 998735101 | Přesun otop tělesa objekt v -6m                              | t   | 1,184  | 845,89   | 1 001,53  | 0,000 |

**Celkem      235 353,80      0,000**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|               |                                                                                    |            |                      |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------|
| Název stavby  | Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - dočasná učebna - příloha ke ZL č. 3 | JKSO       |                      |
| Název objektu | SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Zdravotechnika (zemní práce)              | EČO        |                      |
|               |                                                                                    | Místo      | Ostrava - Petřkovice |
|               |                                                                                    | IČO        | DIČ                  |
| Objednatel    | Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice                                 | 00845451   | CZ00845451           |
| Projektant    | Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o.                                    | 26833611   | CZ26833611           |
| Zhotovitel    | MV STAVBY VJAČKA s.r.o.                                                            | 28575148   | CZ28575148           |
| Zpracoval     | Ing. Libor Kosub                                                                   |            |                      |
|               | Rozpočet číslo                                                                     | Dne        | CZ-CPV               |
|               |                                                                                    | 07.09.2023 | CZ-CPA               |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady |              |                   | B Doplnkové náklady |                  |      | C Náklady na umístění stavby |                     |      |
|--------------------------|--------------|-------------------|---------------------|------------------|------|------------------------------|---------------------|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky 0,00      | 8                   | Práce přesčas    | 0,00 | 13                           | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž 153 305,25 | 9                   | Bez pevné podl.  | 0,00 | 14                           | Projektové práce    | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky 0,00      | 10                  | Kulturní památka | 0,00 | 15                           | Územní vlivy        | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž 0,00       | 11                  |                  | 0,00 | 16                           | Provozní vlivy      | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky 0,00      |                     |                  |      | 17                           | Jiné VRN            | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž 0,00       |                     |                  |      | 18                           | VRN z rozpočtu      | 0,00 |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6) | 153 305,25        | 12                  | DN (ř. 8-11)     |      | 19                           | VRN (ř. 13-18)      | 0,00 |
| 20                       | HZS          | 0,00              | 21                  | Kompl. činnost   | 0,00 | 22                           | Ostatní náklady     | 0,00 |

|                                    |  |                  |             |                                    |  |            |  |
|------------------------------------|--|------------------|-------------|------------------------------------|--|------------|--|
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel |  |                  |             | <b>D Celkem bez DPH 153 305,25</b> |  |            |  |
|                                    |  | DPH %            | Základ daně |                                    |  | DPH celkem |  |
|                                    |  | snížená 15,0     | 0,00        |                                    |  | 0,00       |  |
|                                    |  | základní 21,0    | 153 305,25  |                                    |  | 32 194,10  |  |
| <b>Cena s DPH</b>                  |  |                  |             | <b>185 499,35</b>                  |  |            |  |
| <b>E Přípočty a odpočty</b>        |  |                  |             |                                    |  |            |  |
|                                    |  | Dodá zadavatel   |             |                                    |  | 0,00       |  |
|                                    |  | Klouzavá doložka |             |                                    |  | 0,00       |  |
|                                    |  | Zvýhodnění       |             |                                    |  | 0,00       |  |



# ROZPOČET

**Stavba: Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - dočasná učebna - příloha ke ZL č. 3**

**Objekt: SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Zdravotechnika (zemní práce)**

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Datum: 7. 9. 2023

| Č.            | Kód položky  | Popis                                                                                                                  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       | Hmotnost celkem |
|---------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| <b>1</b>      |              | <b>Zemní práce</b>                                                                                                     |    |                 |                 | <b>122 506,82</b> | <b>0,000</b>    |
| 1             | 132201112R00 | Hloubení rýh šířky do 60 cm nad 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně                                                  | m3 | 72,000          | 280,29          | 20 180,88         | 0,000           |
| 2             | 132201119R00 | Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,                                                        | m3 | 36,000          | 189,27          | 6 813,72          | 0,000           |
| 3             | 161101101R00 | Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m                                         | m3 | 54,000          | 143,66          | 7 757,64          | 0,000           |
| 4             | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                    | m3 | 29,700          | 246,06          | 7 307,98          | 0,000           |
| 5             | 162701109R00 | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4   | m3 | 148,500         | 21,02           | 3 121,47          | 0,000           |
| 6             | 171201201R00 | Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice                      | m3 | 29,700          | 16,86           | 500,74            | 0,000           |
| 7             | 174101101R00 | Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                  | m3 | 42,300          | 119,02          | 5 034,55          | 0,000           |
| 8             | 175101101RT2 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm                                           | m3 | 24,300          | 1 366,63        | 33 209,11         | 0,000           |
| 9             | 199000002R00 | Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů                                                   | m3 | 29,700          | 447,65          | 13 295,21         | 0,000           |
| 10            | 121100001RA0 | Sejmutí ornice naložení a uložení odvoz do 1 000 m                                                                     | m3 | 20,800          | 269,60          | 5 607,68          | 0,000           |
| 11            | 181300012RAA | Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 200 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m | m2 | 104,000         | 189,21          | 19 677,84         | 0,000           |
| <b>4</b>      |              | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                                            |    |                 |                 | <b>5 919,53</b>   | <b>0,000</b>    |
| 12            | 451573111R00 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z pisku a štěrkopísku do 65 mm                                                | m3 | 5,400           | 1 096,21        | 5 919,53          | 0,000           |
| <b>8</b>      |              | <b>Trubní vedení</b>                                                                                                   |    |                 |                 | <b>16 452,80</b>  | <b>0,000</b>    |
| 13            | 841990140RAB | Příplatky za trasu kanalizace ve vozovce v komunikaci asfaltobetonové, šířka rýhy 800 mm                               | m  | 8,000           | 2 056,60        | 16 452,80         | 0,000           |
| <b>99</b>     |              | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                         |    |                 |                 | <b>8 426,10</b>   | <b>0,000</b>    |
| 14            | 998276101R00 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu                               | t  | 51,520          | 163,55          | 8 426,10          | 0,000           |
| <b>Celkem</b> |              |                                                                                                                        |    |                 |                 | <b>153 305,25</b> | <b>0,000</b>    |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|               |                                                                                    |            |                      |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------|
| Název stavby  | Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - dočasná učebna - příloha ke ZL č. 3 | JKSO       |                      |
| Název objektu | SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Zdravotechnika                            | EČO        |                      |
|               |                                                                                    | Místo      | Ostrava - Petřkovice |
|               |                                                                                    | IČO        | DIČ                  |
| Objednatel    | Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice                                 | 00845451   | CZ00845451           |
| Projektant    | Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o.                                    | 26833611   | CZ26833611           |
| Zhotovitel    | MV STAVBY VJAČKA s.r.o.                                                            | 28575148   | CZ28575148           |
| Zpracoval     | Ing. Libor Kosub                                                                   |            |                      |
|               | Rozpočet číslo                                                                     | Dne        | CZ-CPV               |
|               |                                                                                    | 07.09.2023 | CZ-CPA               |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady |              |                   | B Doplnkové náklady |                  |      | C Náklady na umístění stavby |                     |      |
|--------------------------|--------------|-------------------|---------------------|------------------|------|------------------------------|---------------------|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky 0,00      | 8                   | Práce přesčas    | 0,00 | 13                           | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž 621 381,47 | 9                   | Bez pevné podl.  | 0,00 | 14                           | Projektové práce    | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky 0,00      | 10                  | Kulturní památka | 0,00 | 15                           | Územní vlivy        | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž 159 669,59 | 11                  |                  | 0,00 | 16                           | Provozní vlivy      | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky 0,00      |                     |                  |      | 17                           | Jiné VRN            | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž 0,00       |                     |                  |      | 18                           | VRN z rozpočtu      | 0,00 |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6) | 781 051,06        | 12                  | DN (ř. 8-11)     |      | 19                           | VRN (ř. 13-18)      | 0,00 |
| 20                       | HZS          | 0,00              | 21                  | Kompl. činnost   | 0,00 | 22                           | Ostatní náklady     | 0,00 |

|                                           |  |            |          |                                    |                   |      |  |
|-------------------------------------------|--|------------|----------|------------------------------------|-------------------|------|--|
| <b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b> |  |            |          | <b>D Celkem bez DPH 781 051,06</b> |                   |      |  |
|                                           |  | <b>DPH</b> | <b>%</b> | <b>Základ daně</b>                 | <b>DPH celkem</b> |      |  |
|                                           |  | snížená    | 15,0     | 0,00                               | 0,00              |      |  |
|                                           |  | základní   | 21,0     | 781 051,06                         | 164 020,72        |      |  |
| <b>Cena s DPH</b>                         |  |            |          |                                    | <b>945 071,78</b> |      |  |
| <b>E Přípočty a odpočty</b>               |  |            |          |                                    |                   |      |  |
|                                           |  |            |          | Dodá zadavatel                     |                   | 0,00 |  |
|                                           |  |            |          | Klouzavá doložka                   |                   | 0,00 |  |
|                                           |  |            |          | Zvýhodnění                         |                   | 0,00 |  |



| Č. | Kód položky | Popis                                                      | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 14 | 722182125   | Izolace potrubí z iz.pouzdra z kamenné vlny DN 25 tl. 30mm | m   | 18,000          | 107,43          | 1 933,74    | 0,000           |
| 15 | 722182126   | Izolace potrubí z iz.pouzdra z kamenné vlny DN 32 tl. 30mm | m   | 38,000          | 123,86          | 4 706,68    | 0,000           |
| 16 | 722182127   | Izolace potrubí z iz.pouzdra z kamenné vlny DN 40 tl. 40mm | m   | 32,000          | 128,96          | 4 126,72    | 0,000           |
| 17 | 722190401   | Upevnění výpustku DN 15                                    | ks  | 49,000          | 124,51          | 6 100,99    | 0,000           |
| 18 | 722190402   | Upevnění výpustku DN 20                                    | ks  | 30,000          | 112,72          | 3 381,60    | 0,000           |
| 19 | 722190403   | Upevnění výpustku DN 25                                    | ks  | 4,000           | 123,67          | 494,68      | 0,000           |
| 20 | 722220111   | Nástěnka PPR vnitřní závit 1/2"                            | ks  | 34,000          | 221,86          | 7 543,24    | 0,000           |
| 21 | 722224111   | Kohout plnicí a vypouštěcí DN 15                           | ks  | 2,000           | 88,25           | 176,50      | 0,000           |
| 22 | 722229102   | Mtž vodov armatur 1závit G 1/2'                            | ks  | 36,000          | 83,40           | 3 002,40    | 0,000           |
| 23 | 722231061   | Ventil zpětný Ve 3030 G 1/2"                               | ks  | 1,000           | 227,86          | 227,86      | 0,000           |
| 24 | 722231063   | Ventil zpětný Ve 3030 G 3/4"                               | ks  | 1,000           | 208,80          | 208,80      | 0,000           |
| 25 | 722231162   | Ventil pojistný pruž ON 137030 G 3/4"                      | ks  | 1,000           | 805,26          | 805,26      | 0,000           |
| 26 | 722232064   | Směšovací ventil 3/4" min 3l/min, max 43l/min              | ks  | 5,000           | 445,80          | 2 229,00    | 0,000           |
| 27 | 722232072   | Kulový kohout R253D 1/2" 2xz+vrtul                         | ks  | 2,000           | 184,72          | 369,44      | 0,000           |
| 28 | 722232073   | Kulový kohout R253D 3/4" 2xz+vrtul                         | ks  | 20,000          | 225,50          | 4 510,00    | 0,000           |
| 29 | 722232251   | Regulační šroubení DN 15                                   | ks  | 2,000           | 267,80          | 535,60      | 0,000           |
| 30 | 722239101   | Mtž vodov armatur 2závit G 1/2                             | ks  | 5,000           | 150,39          | 751,95      | 0,000           |
| 31 | 722239102   | Mtž vodov armatur 2závit G 3/4                             | ks  | 27,000          | 56,48           | 1 524,96    | 0,000           |
| 32 | 722241125   | expanzni nádoba 18 l                                       | ks  | 1,000           | 2 742,25        | 2 742,25    | 0,000           |
| 33 | 722241126   | Flowjet armatura pro expanz.nádobu                         | ks  | 1,000           | 530,26          | 530,26      | 0,000           |
| 34 | 722241132   | Cirk. čerpadlo s programátorem                             | ks  | 1,000           | 4 853,89        | 4 853,89    | 0,000           |
| 35 | 722263418   | Zednická výpomoc - vysekání drážek, zapravení drážek       | hod | 48,000          | 582,26          | 27 948,48   | 0,000           |
| 36 | 722259115   | Protipožární ucpávka pro vodovodní potrubí potrubí do DN40 | ks  | 29,000          | 826,51          | 23 968,79   | 0,000           |
| 37 | 722259116   | Montáž protipožární ucpávky                                | ks  | 29,000          | 1 683,43        | 48 819,47   | 0,000           |
| 39 | 722290226   | Tlaková zkouška potrubí                                    | m   | 298,000         | 28,75           | 8 567,50    | 0,000           |
| 40 | 722290234   | Proplach a dezinfekce -DN 80                               | m   | 338,000         | 18,75           | 6 337,50    | 0,000           |
| 41 | 722290238   | Hygienický rozbor vody                                     | ks  | 1,000           | 2 452,79        | 2 452,79    | 0,000           |
| 42 | 998722101   | Přesun vodovod objekt v -6m                                | t   | 1,074           | 1 424,46        | 1 529,87    | 0,000           |

**PSV**
**kompletace ZT**
**357 885,78**
**0,000**

|    |           |                                                                                                                       |    |        |           |           |       |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|-------|
| 1  | 725112143 | Demontáž stávajících zařizovacích předmětů – umyvadlo                                                                 | ks | 5,000  | 1 099,21  | 5 496,05  | 0,000 |
| 2  | 725112144 | Demontáž stávajících zařizovacích předmětů – WC                                                                       | ks | 6,000  | 1 077,31  | 6 463,86  | 0,000 |
| 3  | 725112145 | Demontáž stávajících zařizovacích předmětů – výlevka                                                                  | ks | 1,000  | 6 807,05  | 6 807,05  | 0,000 |
| 4  | 725112146 | Demontáž stávajících zařizovacích předmětů – pisoár                                                                   | ks | 2,000  | 1 066,65  | 2 133,30  | 0,000 |
| 5  | 725112145 | Předstěnová instalace pro WC, zděná montáž včetně všech montážních doplňků                                            | ks | 9,000  | 8 479,72  | 76 317,48 | 0,000 |
| 6  | 725112148 | Souprava zvukoizolační WC                                                                                             | ks | 9,000  | 220,88    | 1 987,92  | 0,000 |
| 7  | 725112149 | Montáž předstěnová instalace pro WC, zděná montáž                                                                     | ks | 9,000  | 478,04    | 4 302,36  | 0,000 |
| 8  | 725112150 | Ovládací tlačítko WC, plastové, bílé                                                                                  | ks | 9,000  | 791,62    | 7 124,58  | 0,000 |
| 9  | 725112152 | Sedátko antibakt. pro klozet keramický, z termoplastu, včetně všech montážních doplňků                                | ks | 9,000  | 708,01    | 6 372,09  | 0,000 |
| 10 | 725112331 | Klozet závěsný, včetně všech montážních doplňků                                                                       | ks | 9,000  | 3 874,51  | 34 870,59 | 0,000 |
| 11 | 725119213 | Mtž klozet mis závěsných                                                                                              | ks | 9,000  | 546,39    | 4 917,51  | 0,000 |
| 12 | 725121412 | Předstěnová instalace pro pisoár, zděná montáž, včetně všech montážních doplňků                                       | ks | 4,000  | 6 490,93  | 25 963,72 | 0,000 |
| 13 | 725121313 | Pisoár, keramický, závěsný, včetně sifonu, včetně všech montážních doplňků                                            | ks | 4,000  | 10 019,07 | 40 076,28 | 0,000 |
| 14 | 725121314 | Automatické splachování pro 2 pisoáry, včetně všech montážních doplňků                                                | ks | 2,000  | 6 029,56  | 12 059,12 | 0,000 |
| 15 | 725121315 | Mtž pisoárů                                                                                                           | ks | 4,000  | 643,64    | 2 574,56  | 0,000 |
| 16 | 725211211 | Umyvadlo keramické, s otvorem pro baterii uprostřed, včetně keramického krytu sifonu, včetně všech montážních doplňků | ks | 12,000 | 1 082,57  | 12 990,84 | 0,000 |
| 17 | 725219401 | Montáž umyvadel na šrouby do zdiva                                                                                    | ks | 12,000 | 582,17    | 6 986,04  | 0,000 |
| 18 | 725219402 | Souprava na uchycení umyvadel na šrouby do zdiva                                                                      | ks | 12,000 | 59,79     | 717,48    | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis                                                                                                                                                | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 19 | 725331112   | Závěsná keramická výlevka s plastovou mřížkou, včetně všech montážních doplňků                                                                       | ks | 2,000           | 4 122,63        | 8 245,26    | 0,000           |
| 20 | 725331113   | Předstěnová instalace pro výlevku, zděná montáž včetně všech montážních doplňků                                                                      | ks | 2,000           | 6 158,67        | 12 317,34   | 0,000           |
| 21 | 725331115   | Montáž předstěnová instalace pro výlevku, zděná montáž                                                                                               | ks | 2,000           | 465,64          | 931,28      | 0,000           |
| 22 | 725332320   | Montáž Závěsná keramická výlevka s plastovou mřížkou,                                                                                                | ks | 2,000           | 490,05          | 980,10      | 0,000           |
| 23 | 725820349   | Umyvadlová baterie, stojánková, páková                                                                                                               | ks | 1,000           | 1 299,14        | 1 299,14    | 0,000           |
| 24 | 725820377   | Umyvadlová baterie, stojánková, tlačný ventil pro jednu vodu, se samočisticím mechanismem, ovládání ventilu pákou, průtok 3l/min, doba výtoku cca 7s | ks | 11,000          | 1 582,37        | 17 406,07   | 0,000           |
| 25 | 725810403   | Ventil rohový 1/2                                                                                                                                    | ks | 16,000          | 214,24          | 3 427,84    | 0,000           |
| 26 | 725819201   | Mtž ventilů nástěnných G 1/2                                                                                                                         | ks | 31,000          | 170,05          | 5 271,55    | 0,000           |
| 27 | 725821211   | Dřezová baterie, stojánková, tlačný ventil pro jednu vodu, se samočisticím mechanismem, ovládání ventilu pákou, průtok 3l/min, doba výtoku cca 7s,   | ks | 3,000           | 1 807,75        | 5 423,25    | 0,000           |
| 28 | 725821552   | Baterie 150mm zeď pro výlevku                                                                                                                        | ks | 2,000           | 2 027,25        | 4 054,50    | 0,000           |
| 29 | 725821558   | Montáž Baterie pro výlevku                                                                                                                           | ks | 2,000           | 736,21          | 1 472,42    | 0,000           |
| 30 | 725829202   | Montáž baterií umyvado-dřez                                                                                                                          | ks | 14,000          | 513,29          | 7 186,06    | 0,000           |
| 31 | 725841211   | Sprchová baterie – zápuštná, pohyblivý držák, hadice, sprcha, mezikus ke sprchové baterii – napojeno na mísenou vodu                                 | ks | 1,000           | 4 367,85        | 4 367,85    | 0,000           |
| 32 | 725849200   | Montáž baterií sprchových, včetně příslušenství                                                                                                      | ks | 2,000           | 505,12          | 1 010,24    | 0,000           |
| 33 | 725869220   | Osazení LOZ- liniový žlábek                                                                                                                          | ks | 1,000           | 659,82          | 659,82      | 0,000           |
| 34 | 725869221   | Sprchový žlábek d. 750mm, včetně nerezového roštu                                                                                                    | ks | 1,000           | 7 150,80        | 7 150,80    | 0,000           |
| 35 | 725860109   | Zápachová uzávěrka umyvadlová DN40                                                                                                                   | ks | 12,000          | 174,21          | 2 090,52    | 0,000           |
| 36 | 725862122   | Zápachová uzávěrka dřezová DN50                                                                                                                      | ks | 3,000           | 217,26          | 651,78      | 0,000           |
| 37 | 725860103   | Uzávěrka zápachová DN32                                                                                                                              | ks | 2,000           | 467,91          | 935,82      | 0,000           |
| 38 | 725860104   | Montáž zápachových uzávěrek do DN50                                                                                                                  | ks | 17,000          | 738,28          | 12 550,76   | 0,000           |
| 39 | 725981123   | Plastová dvířka 400x400mm, včetně všech montážních doplňků                                                                                           | ks | 5,000           | 337,19          | 1 685,95    | 0,000           |
| 40 | 998725101   | Přesun zařiz předměty objekt v -6m                                                                                                                   | t  | 1,532           | 395,95          | 606,60      | 0,000           |

**Celkem**

**781 051,06**

**0,000**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|               |                                                                                    |            |                      |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------|
| Název stavby  | Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - dočasná učebna - příloha ke ZL č. 3 | JKSO       |                      |
| Název objektu | SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Elektroinstalace                          | EČO        |                      |
|               |                                                                                    | Místo      | Ostrava - Petřkovice |
|               |                                                                                    | IČO        | DIČ                  |
| Objednatel    | Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice                                 | 00845451   | CZ00845451           |
| Projektant    | Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o.                                    | 26833611   | CZ26833611           |
| Zhotovitel    | MV STAVBY VJAČKA s.r.o.                                                            | 28575148   | CZ28575148           |
| Zpracoval     | Ing. Libor Kosub                                                                   |            |                      |
|               | Rozpočet číslo                                                                     | Dne        | CZ-CPV               |
|               |                                                                                    | 07.09.2023 | CZ-CPA               |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady |              |                   | B Doplnkové náklady |                  |      | C Náklady na umístění stavby |                     |      |
|--------------------------|--------------|-------------------|---------------------|------------------|------|------------------------------|---------------------|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky 0,00      | 8                   | Práce přesčas    | 0,00 | 13                           | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž 292 877,54 | 9                   | Bez pevné podl.  | 0,00 | 14                           | Projektové práce    | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky 0,00      | 10                  | Kulturní památka | 0,00 | 15                           | Územní vlivy        | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž 0,00       | 11                  |                  | 0,00 | 16                           | Provozní vlivy      | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky 0,00      |                     |                  |      | 17                           | Jiné VRN            | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž 0,00       |                     |                  |      | 18                           | VRN z rozpočtu      | 0,00 |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6) | 292 877,54        | 12                  | DN (ř. 8-11)     |      | 19                           | VRN (ř. 13-18)      | 0,00 |
| 20                       | HZS          | 0,00              | 21                  | Kompl. činnost   | 0,00 | 22                           | Ostatní náklady     | 0,00 |

|                                           |  |                  |          |                                    |                   |                   |  |
|-------------------------------------------|--|------------------|----------|------------------------------------|-------------------|-------------------|--|
| <b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b> |  |                  |          | <b>D Celkem bez DPH 292 877,54</b> |                   |                   |  |
|                                           |  | <b>DPH</b>       | <b>%</b> | <b>Základ daně</b>                 | <b>DPH celkem</b> |                   |  |
|                                           |  | snížená          | 15,0     | 0,00                               | 0,00              |                   |  |
|                                           |  | základní         | 21,0     | 292 877,54                         | 61 504,28         |                   |  |
|                                           |  |                  |          | <b>Cena s DPH</b>                  |                   | <b>354 381,82</b> |  |
|                                           |  |                  |          | <b>E Přípočty a odpočty</b>        |                   |                   |  |
|                                           |  | Dodá zadavatel   |          |                                    |                   | 0,00              |  |
|                                           |  | Klouzavá doložka |          |                                    |                   | 0,00              |  |
|                                           |  | Zvýhodnění       |          |                                    |                   | 0,00              |  |

# ROZPOČET

**Stavba: Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - dočasná učebna - příloha ke ZL č. 3**  
**Objekt: SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Elektroinstalace**

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice  
 Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.  
 Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Ing. Libor Kosub  
 Datum: 7. 9. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

## C21M - Elektromontáže

**49 895,78      0,000**

|    |  |                                                            |    |         |        |           |       |
|----|--|------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-------|
| 1  |  | krab.přístrojová 1901,68L/1,KP 68 bez zapojení             | ks | 15,000  | 40,52  | 607,80    | 0,000 |
| 2  |  | krab.odb. (1903;KR 68, KU68/3L) vč.zap.                    | ks | 25,000  | 131,22 | 3 280,50  | 0,000 |
| 3  |  | krab.rozvodka typ 8112(8117,8118) .zapoj.                  | ks | 15,000  | 293,00 | 4 395,00  | 0,000 |
| 4  |  | ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x10 mm2                           | ks | 10,000  | 70,94  | 709,40    | 0,000 |
| 5  |  | spín.včet.zap. č.1                                         | ks | 5,000   | 43,51  | 217,55    | 0,000 |
| 6  |  | spín. včet.zap. č.6 střídavý                               | ks | 6,000   | 50,73  | 304,38    | 0,000 |
| 7  |  | schodišť. automat SA 10/220,Paladin, časové relé           | ks | 5,000   | 115,39 | 576,95    | 0,000 |
| 8  |  | spínač osvětlení, vlhkosti,stmívač,infraspínač, apod.)     | ks | 16,000  | 238,40 | 3 814,40  | 0,000 |
| 9  |  | spínač osvětlení, vlhkosti,stmívač,infraspínač, apod.)     | ks | 1,000   | 240,17 | 240,17    | 0,000 |
| 10 |  | zás.5512(3) ..... dvojitá ,průběž.montáž                   | ks | 1,000   | 118,24 | 118,24    | 0,000 |
| 11 |  | jistič bez krytu vč. sig.kont., (jistič s proud.chráničem) | ks | 1,000   | 82,45  | 82,45     | 0,000 |
| 12 |  | svít.zářiv.LED 22-65W strop.IP20                           | ks | 7,000   | 303,17 | 2 122,19  | 0,000 |
| 13 |  | svít.zářiv.LED 22-65W strop.IP20                           | ks | 7,000   | 325,11 | 2 275,77  | 0,000 |
| 14 |  | svít.zářiv.LED 14(28)W stropní , IP20-40                   | ks | 36,000  | 314,08 | 11 306,88 | 0,000 |
| 15 |  | svít.nouzové LED 3-7W stropní , IP20-41,                   | ks | 10,000  | 277,73 | 2 777,30  | 0,000 |
| 16 |  | svorka na potrubí "Bernard" vč.pásku (nebo ZS4)            | ks | 50,000  | 105,60 | 5 280,00  | 0,000 |
| 17 |  | ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-16 mm2 (vu+po)          | m  | 25,000  | 22,72  | 568,00    | 0,000 |
| 18 |  | CYKY O 3x1.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)              | m  | 80,000  | 29,39  | 2 351,20  | 0,000 |
| 19 |  | CYKY J 3x1.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)              | m  | 220,000 | 26,70  | 5 874,00  | 0,000 |
| 20 |  | CYKY J 3x2.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)              | m  | 10,000  | 31,21  | 312,10    | 0,000 |
| 21 |  | CYKY J 4x10 mm2 750V (PO)(do LV nebo žlabu)                | m  | 15,000  | 37,20  | 558,00    | 0,000 |
| 22 |  | JYTY 4x1mm s Al laminovanou folií (PU)                     | m  | 15,000  | 33,80  | 507,00    | 0,000 |
| 23 |  | osaz.hmožd.do zdi tvrd.kamene/žel.bet. HM 8                | ks | 50,000  | 32,33  | 1 616,50  | 0,000 |

## C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

**23 662,48      0,000**

|   |  |                                                 |    |         |        |           |       |
|---|--|-------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|-------|
| 1 |  | vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 150mm | ks | 8,000   | 48,17  | 385,36    | 0,000 |
| 2 |  | vybour.otv.bet.zdi do R=60mm tl.do 300mm        | ks | 1,000   | 174,52 | 174,52    | 0,000 |
| 3 |  | vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm         | ks | 40,000  | 56,49  | 2 259,60  | 0,000 |
| 4 |  | vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm            | m  | 150,000 | 116,12 | 17 418,00 | 0,000 |
| 5 |  | vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 150mm           | m  | 25,000  | 137,00 | 3 425,00  | 0,000 |

## D3 Materiály

**151 627,32      0,000**

|    |  |                                 |    |         |          |           |       |
|----|--|---------------------------------|----|---------|----------|-----------|-------|
| 1  |  | CY 2,5 ZEL.ZLUTY H07V-U         | M  | 25,000  | 7,66     | 191,50    | 0,000 |
| 2  |  | CYKY-O 3X1,5 (A)                | M  | 80,000  | 18,86    | 1 508,80  | 0,000 |
| 3  |  | CYKY-J 3X1,5 (C)                | M  | 220,000 | 16,90    | 3 718,00  | 0,000 |
| 4  |  | CYKY-J 3X2,5 (C)                | M  | 10,000  | 27,84    | 278,40    | 0,000 |
| 5  |  | CYKY-J 4X10 (B)                 | M  | 15,000  | 124,89   | 1 873,35  | 0,000 |
| 6  |  | JYTY 4DX1                       | M  | 15,000  | 18,30    | 274,50    | 0,000 |
| 7  |  | INFRASPINAC ELNAS IS 180-2      | KS | 1,000   | 1 162,80 | 1 162,80  | 0,000 |
| 8  |  | INFRASPINAC ELNAS IS 3360       | KS | 16,000  | 1 992,29 | 31 876,64 | 0,000 |
| 9  |  | svorka 273-104 3X1-2,5          | Ks | 75,000  | 3,25     | 243,75    | 0,000 |
| 10 |  | svorka 273-112 2X1-2,5          | KS | 25,000  | 3,19     | 79,75     | 0,000 |
| 11 |  | svorka 273-102 4X1-2,5          | KS | 25,000  | 4,77     | 119,25    | 0,000 |
| 12 |  | SP.TG.3558-651B KRYT JEDNODUCHY | KS | 5,000   | 29,22    | 146,10    | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis                                | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|--------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 13 |             | SP.TG.3558-651B KRYT JEDNODUCHY      | KS | 6,000           | 33,42           | 200,52      | 0,000           |
| 14 |             | SP.TG.3901-B10B RAM.JEDN.            | KS | 5,000           | 22,67           | 113,35      | 0,000           |
| 15 |             | SP.TG.3901-B10B RAM.JEDN.            | KS | 6,000           | 22,69           | 136,14      | 0,000           |
| 16 |             | ZAS.TG.5513A-C02357B DVOJ.NATOCENA   | KS | 1,000           | 108,52          | 108,52      | 0,000           |
| 17 |             | SP.CS 3-4M CAS.SPINAC MULTIFUNKCNI   | KS | 5,000           | 227,02          | 1 135,10    | 0,000           |
| 18 |             | SP.3559-A01345 STROJEK SPINACE       | KS | 5,000           | 92,58           | 462,90      | 0,000           |
| 19 |             | SP.3559-A06345 STROJEK SPINACE       | KS | 6,000           | 98,57           | 591,42      | 0,000           |
| 20 |             | KR.KP 68 KA                          | Ks | 15,000          | 13,09           | 196,35      | 0,000           |
| 21 |             | KR.KU 68-1902                        | Ks | 25,000          | 15,16           | 379,00      | 0,000           |
| 22 |             | PASKA CU 50CM                        | Ks | 10,000          | 16,52           | 165,20      | 0,000           |
| 23 |             | ZEM.SVORKA ZSA16 /BERNARD/           | Ks | 20,000          | 14,68           | 293,60      | 0,000           |
| 24 |             | ZEM.SVORKA ZS 4                      | KS | 30,000          | 19,91           | 597,30      | 0,000           |
| 25 |             | KR.Z PH 8117                         | KS | 15,000          | 150,86          | 2 262,90    | 0,000           |
| 26 |             | SV.LED 1x26/3300lm, ESO3000RMKO      | KS | 7,000           | 2 275,87        | 15 931,09   | 0,000           |
| 27 |             | SV.LED 1x22/1800lm, SPMP4KN190/500   | KS | 36,000          | 1 843,74        | 66 374,64   | 0,000           |
| 28 |             | SV.LED 1x36/4300lm , ESO4000SSKN3    | KS | 5,000           | 2 080,51        | 10 402,55   | 0,000           |
| 29 |             | SV.LED NOUZ., 3W/1,5H IP20, PŘISAZ., | KS | 10,000          | 1 080,39        | 10 803,90   | 0,000           |

**D4 Dodávky zařízení (specifikace) 521,82 0,000**

|   |  |                           |    |       |        |        |       |
|---|--|---------------------------|----|-------|--------|--------|-------|
| 1 |  | JISTIC+CHRAN. B 10/2/0.03 | KS | 1,000 | 521,82 | 521,82 | 0,000 |
|---|--|---------------------------|----|-------|--------|--------|-------|

**D5 Práce v HZS 18 447,74 0,000**

|   |  |                                           |      |        |        |          |       |
|---|--|-------------------------------------------|------|--------|--------|----------|-------|
| 1 |  | Vyhledání původ.obvodů                    | hod. | 8,000  | 297,86 | 2 382,88 | 0,000 |
| 2 |  | Úprava stávaj. rozvaděče                  | hod. | 4,000  | 370,68 | 1 482,72 | 0,000 |
| 3 |  | Úpravy stávaj.svítel,videointercom, apod. | hod. | 10,000 | 381,71 | 3 817,10 | 0,000 |
| 4 |  | Revize elektro                            | hod. | 16,000 | 418,39 | 6 694,24 | 0,000 |
| 5 |  | Demontáž el.zařízení                      | hod. | 10,000 | 407,08 | 4 070,80 | 0,000 |

**D6 Ostatní práce 48 722,40 0,000**

|    |       |                                                                                                            |        |       |           |           |       |
|----|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|-------|
| 30 | Pol74 | Přeložka vedení NN vč. osazení nové skříně SS200, naspojování kabelů, zemní práce, vč. inženýrské činnosti | soubor | 1,000 | 48 722,40 | 48 722,40 | 0,000 |
|----|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|-------|

**Celkem 292 877,54 0,000**



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|               |                                                                                    |            |                      |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------|
| Název stavby  | Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - dočasná učebna - příloha ke ZL č. 3 | JKSO       |                      |
| Název objektu | SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Slaboproudé rozvody                       | EČO        |                      |
|               |                                                                                    | Místo      | Ostrava - Petřkovice |
|               |                                                                                    | IČO        | DIČ                  |
| Objednatel    | Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice                                 | 00845451   | CZ00845451           |
| Projektant    | Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o.                                    | 26833611   | CZ26833611           |
| Zhotovitel    | MV STAVBY VJAČKA s.r.o.                                                            | 28575148   | CZ28575148           |
| Zpracoval     | Ing. Libor Kosub                                                                   |            |                      |
|               | Rozpočet číslo                                                                     | Dne        | CZ-CPV               |
|               |                                                                                    | 07.09.2023 | CZ-CPA               |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady |              |         | B Doplnkové náklady |    |                  | C Náklady na umístění stavby |    |                     |      |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|----|------------------|------------------------------|----|---------------------|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 23 006,50           | 8  | Práce přesčas    | 0,00                         | 13 | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž  | 100 544,00          | 9  | Bez pevné podl.  | 0,00                         | 14 | Projektové práce    | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00                | 10 | Kulturní památka | 0,00                         | 15 | Územní vlivy        | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž  | 0,00                | 11 |                  | 0,00                         | 16 | Provozní vlivy      | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00                |    |                  |                              | 17 | Jiné VRN            | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00                |    |                  |                              | 18 | VRN z rozpočtu      | 0,00 |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6) |         | 123 550,50          | 12 | DN (ř. 8-11)     |                              | 19 | VRN (ř. 13-18)      | 0,00 |
| 20                       | HZS          |         | 0,00                | 21 | Kompl. činnost   | 0,00                         | 22 | Ostatní náklady     | 0,00 |

|                                    |  |          |      |                                    |            |  |  |
|------------------------------------|--|----------|------|------------------------------------|------------|--|--|
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel |  |          |      | <b>D Celkem bez DPH 123 550,50</b> |            |  |  |
|                                    |  | DPH      | %    | Základ daně                        | DPH celkem |  |  |
|                                    |  | snížená  | 15,0 | 0,00                               | 0,00       |  |  |
|                                    |  | základní | 21,0 | 123 550,50                         | 25 945,61  |  |  |
| <b>Cena s DPH</b>                  |  |          |      | <b>149 496,11</b>                  |            |  |  |
| <b>E Přípočty a odpočty</b>        |  |          |      |                                    |            |  |  |
| Dodá zadavatel                     |  |          |      | 0,00                               |            |  |  |
| Klouzavá doložka                   |  |          |      | 0,00                               |            |  |  |
| Zvýhodnění                         |  |          |      | 0,00                               |            |  |  |

# ROZPOČET

**Stavba: Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - dočasná učebna - příloha ke ZL č. 3**

**Objekt: SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Slaboproudé rozvody**

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Datum: 7. 9. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**D1 Položka materiálu EZS 37 295,50 0,000**

|    |              |                                                                                                                        |     |       |          |          |       |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|-------|
| 12 | Befo         | El.mech-zámek Befo, nízkoodběrový                                                                                      | ks  | 1,000 | 2 618,00 | 2 618,00 | 0,000 |
| 10 | Box Gewis1   | Vodotěsná rozvodná krabice GEWIS                                                                                       | ks  | 1,000 | 412,50   | 412,50   | 0,000 |
| 11 | DS12/2000    | Zdroj 12V pro zámek DS 12/2000                                                                                         | ks  | 1,000 | 913,00   | 913,00   | 0,000 |
| 9  | IP 8         | IP Switch s PoE ( Dahua)                                                                                               | ks  | 1,000 | 3 723,50 | 3 723,50 | 0,000 |
| 8  | IP1          | PoE injektor                                                                                                           | ks  | 1,000 | 759,00   | 759,00   | 0,000 |
| 13 |              | Pomocný materiál ( šrouby,hmoždinky, vodiče a PVC lišta do 10m, vruty atd.)                                            | set | 1,000 | 550,00   | 550,00   | 0,000 |
| 14 |              | Proměření elektroinstalačního vedení                                                                                   | hod | 2,000 | 418,00   | 836,00   | 0,000 |
| 15 |              | Instalace krabice do zateplení fasády ( 2x2 hod)                                                                       | hod | 4,000 | 418,00   | 1 672,00 | 0,000 |
| 16 |              | Inženýrská činnost (koordinace se stavbou, elektro, IT )                                                               | hod | 3,000 | 418,00   | 1 254,00 | 0,000 |
| 17 |              | Výchozí revize systému                                                                                                 | set | 1,000 | 550,00   | 550,00   | 0,000 |
| 18 |              | Naprogramování v kooperaci s IT, nastavení čipů                                                                        | set | 1,000 | 880,00   | 880,00   | 0,000 |
| 19 |              | Zaškolení obsluhy z nového zařízení + odzkoušení celého systému                                                        | hod | 2,000 | 418,00   | 836,00   | 0,000 |
| 20 |              | Dopravné / cestovné                                                                                                    | set | 1,000 | 550,00   | 550,00   | 0,000 |
| 2  | VT0402F-MB2  | Modul pro IP Dahua modulární jednotku 0402, nastavování přes web rozhraní                                              | ks  | 1,000 | 1 485,00 | 1 485,00 | 0,000 |
| 4  | VT0402F-MR   | Poloviční modul RFID pro IP Dahua - čtečka                                                                             | ks  | 1,000 | 1 815,00 | 1 815,00 | 0,000 |
| 1  | VT04202F-P   | IP DAHUA Dveřní venkovní kamerová jednotka se základním video modulem s elektronikou, 2MPx barevná kamera atd.         | ks  | 1,000 | 6 011,50 | 6 011,50 | 0,000 |
| 3  | VT0420RF MN  | Modul pro IP Dahua- modulární jednotka                                                                                 | ks  | 1,000 | 1 331,00 | 1 331,00 | 0,000 |
| 7  | VTH5221DW-S2 | IP Dahua handsfree videomonitor, 7"barevný dotykový LCD displej, možnost automatického nahrávání obrázků po zazvonění. | ks  | 1,000 | 7 243,50 | 7 243,50 | 0,000 |
| 6  | VTM125       | Instalační rámeček pro 2 moduly IP modulárního systému                                                                 | ks  | 1,000 | 1 820,50 | 1 820,50 | 0,000 |
| 5  | VTM127       | Instalační krabice pro dva moduly a rámeček IP modulárního systému                                                     | ks  | 1,000 | 2 035,00 | 2 035,00 | 0,000 |

**D2 Přeložka vedení CETIN 86 255,00 0,000**

|    |       |                                                                                                                                                                                                                                                          |        |       |           |           |       |
|----|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|-------|
| 21 | D2001 | Přeložka vedení CETIN - přípravné práce, odpojování vedení, zpětná montáž vedení, provedení spojek na kabelech a jejich nadstavení, instalace nové hrncové spojky, zakončení a propojení kabelů, koordinace, práce plošinou, drobný kompletační materiál | soubor | 1,000 | 67 390,00 | 67 390,00 | 0,000 |
| 22 | D2002 | Výrova, montáž a osazení nové atypické ocelové konzoly, nátěr, demontáž původní konzoly                                                                                                                                                                  | soubor | 1,000 | 18 865,00 | 18 865,00 | 0,000 |

**Celkem 123 550,50 0,000**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|               |                                                                                    |            |                      |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------|
| Název stavby  | Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - dočasná učebna - příloha ke ZL č. 3 | JKSO       |                      |
| Název objektu | SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Interiér                                  | EČO        |                      |
|               |                                                                                    | Místo      | Ostrava - Petřkovice |
|               |                                                                                    | IČO        | DIČ                  |
| Objednatel    | Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice                                 | 00845451   | CZ00845451           |
| Projektant    | Petr Lichnovský architektonická kancelář s.r.o.                                    | 26833611   | CZ26833611           |
| Zhotovitel    | MV STAVBY VJAČKA s.r.o.                                                            | 28575148   | CZ28575148           |
| Zpracoval     | Ing. Libor Kosub                                                                   |            |                      |
|               | Rozpočet číslo                                                                     | Dne        | CZ-CPV               |
|               |                                                                                    | 07.09.2023 | CZ-CPA               |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady |              |                   | B Doplnkové náklady |                  |      | C Náklady na umístění stavby |                     |      |
|--------------------------|--------------|-------------------|---------------------|------------------|------|------------------------------|---------------------|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky 0,00      | 8                   | Práce přesčas    | 0,00 | 13                           | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž 0,00       | 9                   | Bez pevné podl.  | 0,00 | 14                           | Projektové práce    | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky 0,00      | 10                  | Kulturní památka | 0,00 | 15                           | Územní vlivy        | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž 157 940,00 | 11                  |                  | 0,00 | 16                           | Provozní vlivy      | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky 0,00      |                     |                  |      | 17                           | Jiné VRN            | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž 0,00       |                     |                  |      | 18                           | VRN z rozpočtu      | 0,00 |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6) | 157 940,00        | 12                  | DN (ř. 8-11)     |      | 19                           | VRN (ř. 13-18)      | 0,00 |
| 20                       | HZS          | 0,00              | 21                  | Kompl. činnost   | 0,00 | 22                           | Ostatní náklady     | 0,00 |

|                                           |  |                  |          |                                    |                   |      |  |
|-------------------------------------------|--|------------------|----------|------------------------------------|-------------------|------|--|
| <b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b> |  |                  |          | <b>D Celkem bez DPH 157 940,00</b> |                   |      |  |
|                                           |  | <b>DPH</b>       | <b>%</b> | <b>Základ daně</b>                 | <b>DPH celkem</b> |      |  |
|                                           |  | snížená          | 15,0     | 0,00                               | 0,00              |      |  |
|                                           |  | základní         | 21,0     | 157 940,00                         | 33 167,40         |      |  |
|                                           |  |                  |          | <b>Cena s DPH 191 107,40</b>       |                   |      |  |
|                                           |  |                  |          | <b>E Přípočty a odpočty</b>        |                   |      |  |
|                                           |  | Dodá zadavatel   |          |                                    |                   | 0,00 |  |
|                                           |  | Klouzavá doložka |          |                                    |                   | 0,00 |  |
|                                           |  | Zvýhodnění       |          |                                    |                   | 0,00 |  |

# ROZPOČET

Stavba: Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice - dočasná učebna - příloha ke ZL č. 3

Objekt: SO 03 - Přístavba a stavební úpravy ZŠ - Interiér

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Datum: 7. 9. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**PSV Práce a dodávky PSV 157 940,00 0,000**

**766 Konstrukce truhlářské 121 335,00 0,000**

|   |        |                                                                             |        |       |           |           |       |
|---|--------|-----------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|-------|
| 1 | INT/21 | Šatna pro děti ZŠ, min. 25 míst                                             | soubor | 2,000 | 32 150,00 | 64 300,00 | 0,000 |
| 2 | INT/22 | Vestavná uzamykatelná skříň pro archiv a kancelář, 2500x2450 mm, hl. 400 mm | soubor | 1,000 | 34 895,00 | 34 895,00 | 0,000 |
| 3 | INT/23 | Vestavná uzamykatelná skříň pro úklid, 1500x2450 mm, hl. 300 mm             | soubor | 1,000 | 22 140,00 | 22 140,00 | 0,000 |

**790 Mobilář hygienických prostor 36 605,00 0,000**

|    |        |                                                      |     |        |          |           |       |
|----|--------|------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|-------|
| 4  | INT/31 | Zrcadlo lepené na obklad, rozměr 500 x 600 mm        | kus | 11,000 | 1 160,00 | 12 760,00 | 0,000 |
| 5  | INT/32 | Dávkovač mýdla, plastový, nástěnný, bílý             | kus | 7,000  | 535,00   | 3 745,00  | 0,000 |
| 6  | INT/33 | Zásobník na papírové ručníky, plastový, bílý         | kus | 5,000  | 680,00   | 3 400,00  | 0,000 |
| 7  | INT/34 | Odpadkový koš, plastový, bílý                        | kus | 7,000  | 585,00   | 4 095,00  | 0,000 |
| 8  | INT/35 | Zásobník na toaletní papír, plastový, nástěnný, bílý | kus | 9,000  | 630,00   | 5 670,00  | 0,000 |
| 9  | INT/36 | Stupínek k WC pro děti MŠ, pevně přilepený k dlažbě  | kus | 3,000  | 1 685,00 | 5 055,00  | 0,000 |
| 10 | INT/37 | Zástěna mezi pisoáry a umyvadlem                     | kus | 1,000  | 1 880,00 | 1 880,00  | 0,000 |

**Celkem 157 940,00 0,000**